
lillllllllll!~lnl'd'idIIIIIRII~lllml~l'~IIIIIV9I!III@n~lll
nc22aee4Nzvn

číslo smlouvy objednatele: číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

„Vjezd na parkoviště u školní jídelny"

a

„Stavební úpravy vstupu do objektu školní jídelny"

I.Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 10400 Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Vojtěchem Zelenkou

ve věcech technických: Odborem realizace staveb, p. Miroslavem Šaškem,

bankovní spojení:

IČO: 00240915

DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

zastoupený: jednatelem Martin Jílkem

ve věcech smluvních a technických: Martinem Jílkem

bankovní spojení:

IČ:04046331

DIČ: 0Z04046331

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 241596

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Vjezd na parkoviště u školní jídelny" a „Stavební úpravy vstupu do objektu školní
jídelny".

1



Předmětem VZMR jsou: 

2.1) Stavební úpravy, které spočívají v realizaci dvojice sjezdů (vjezdu a výjezdu) na parkovací 
plochu v prostoru mezi školní jídelnou a muzeem. S tím přímo souvisí rozšíření stávajícího 
chodníku na celkovou šířku 3 m, vč. zesílení konstrukce v místě sjezdů, řešených jako 
chodníkové přejezdy. Součástí je rovněž předláždění přilehlých ploch, obnova dotčených 
zelených ploch, a stání pro kontejnery, a to v rozsahu dle oceněného položkového rozpočtu č. 1, 
který je její nedílnou součástí a tvoří přílohu č. 2 smlouvy, dále dle PD zpracované v 07/2019 Ing. 
Janem Vybíhalem z firmy sinpps s.r.o, Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4, IČ: 625 84 332. 

Součástí předmětu VZ je zpracování aktualizace dopravně inženýrského opatření (Dia), 
projednání a zajištění vydání dopravně inženýrského rozhodnutí (DIR), zajištění zpracování 
projektu organizace výstavby (POV) a vytýčení stávajících IS. 

2.2) Stavební úpravy vstupu do školní jídelny, které spočívají v dostavbě jižního nároží šatny 
jídelny a dispozičních úpravách vstupu a šatny jídelny. Těmito staveb, úpravami se mění 
napojení na elektro a telefon. Konkrétně jde o přesun (cca 3 m) elektroměrového rozvaděče NN a 
přípojkové skříně slaboproudu, ze stávající obvodové stěny do polohy nové obvodové stěny, a to 
v rozsahu dle oceněného položkového rozpočtu č. 2, který je její nedílnou součástí a tvoří přílohu 
Č. 2 smlouvy, dále dle PD zpracované v 09/2019 Ing. Marekem Richterou z firmy MIRACON eu. 
s.r.o., Sokolovská 178/247, IČ: 066 26 874. 

Součástí předmětu VZ je vytýčení stávajících IS a zpracování dokumentace skutečného 
provedení. 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu. 

III. Doba piněni 

1. Předpokládaný termín zahájení prací dle bodu 2.1 je stanoven na 25.09.2019. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci stavebních prací v rámci bodu 2.1 do 28 kalendářních dnů 
ode dne převzetí staveniště. 

Termín dokončení: nejpozději do 23.10.2019 

2. Termín zahájení prací dle bodu 2.2 je stanoven na 25.10.2019 (po 14:00 hod.). 

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci stavebních prací v rámci bodu 2.2 do 28 kalendářních dnů 
ode dne převzetí staveniště. 

Termín dokončení: - dokončení vnitřních úprav nejpozději do 03.11.2019 

-dokončení venkovních úprav nejpozději do 22.11.2019 

IV. Cena díla a platební podmínky: 

1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového řízení na 
zhotovitele této VZMR, oceněného položkového rozpočtu č.1 a oceněného položkového rozpočtu 
č.2 (příloha č. 2 smlouvy) a činí: 

„Vjezd na parkoviště u školní jídelny" (rozpočet č.1) 

Cena díla bez DPH: 892 804,48 Kč 

DPH 21%: 187 488,94 Kč 

Cena díla vč. DPH: 1 080 293,42 Kč 

2 



:.Stavební úpravy vstupu do objektu školní jídelny" (rozpočet č.2)

Cena díla bez DPH: 1 009 010 Kč

DPH 21%: 211 892,10 Kč

Cena díla vč. DPH: 1220 902,10 Kč

Celková cena díla bez DPH: 1 901 814,48 Kč

DPH 21%: 399 381,04 Kč

Celková cena díla vč. DPH: 2 301 195,52 Kč

Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, platná po
celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla, včetně nákladů
na zajištění vydání dopravně inženýrského rozhodnutí (dále jen „DIR") vč. všech podkladů pro
jeho vydání (DIO), vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, poplatků za skládku,
dopravního značení stavby, zajištění zařízení staveniště.

2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané hodnoty, bude
v tomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době vzniku zdanitelného
pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.

I
I
t
t

3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé a zhotovitel

je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající

geologické údaje apod.).

Případné vícepráce (či méněpráce) musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být
uzavřen dodatek.
V případě víceprací zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít
popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané
společností ÚRS PRAHA, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány,
nedohodnou-li se strany na jiném postupu. '

V případě méněprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen uvedených
v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha č. 1 smlouvy).

4. Zhotovitel je oprávněn objednateli vystavovat daňové doklady (faktury) za skutečně a bez
zjevných vad provedené práce, a to až do výše 90 % celkové ceny díla. Zbývající část 10 % ceny
za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu,
vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním předání objednateli bez
vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním předání
odstraněných vad a nedodělků objednateli.

5. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek specifikovaný dle
položek uvedených v oceněném výkazu výměr.

6. Zálohy objednatel neposkytuje.

3

t



7. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

V. Předání díla 

Každá dokončená etapa díla bude protokolárně předána. Zhotovitel oznámí min. 5 kalendářních 
dnů předem objednateli termín předávacího řízení, nejpozději na poslední den, kdy má zhotovitel 
dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny veškeré nedodělky, 
event, vady s termínem odstranění do 5 kalendářních dnů. 

Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, 
současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech. 

VI. Součinnost smluvních stran 

1. Předání staveniště stavebních úprav, dle bodu 2.1 bude provedeno objednatelem 25.09.2019. 
O předání staveniště bude vyhotoven zápis. 

2. Předání staveniště stavebních úprav, dle bodu 2.2 bude provedeno objednatelem 25.10.2019 
(po 14 hod.). O předání staveniště bude vyhotoven zápis. 

VII. Sankce 

1. Za nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 2000,- Kč za každý, 
byt' i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je 
takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý, byt' i započatý den prodlení. 

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění 

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za škody 
způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na provádění 
předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na 
zdraví nebo majetku, tzn. , že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. 
vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) uzavřít ke dni podpisu 
této smlouvy pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody 
způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na majetku třetích 
osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za škodu 
způsobenou na životním prostředí, a to nejméně ve výši 500 000,-. Kč pro jednu pojistnou 
událost, přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat platné po celou dobu realizace 
díla. 

IX. Ostatní ujednání 

1. Záruční doba díla činí 60 měsíců ode dne protokolárního předání stavby objednateli bez vad 
a nedodělků. 

2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník. 
3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu 

o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami. 

4 



4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě strany
svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní ujednání
zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání.

5. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla,
zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny Díla odpovídající rozsahu rozpracování.

6. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování, pokud
odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
objednatele.

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany
zhotovitele, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku není objednatel
povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele s provedením díla
nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové prodlení po dobu delší než
15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem.

LI
I
I
r
I

I
A
I
I
I
I

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu, včetně
jejich příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění
této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Účastníci smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si její
obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

6. Uzavření této smlouvy schválila dne 20.09.2019 Rada Městské části Praha 22 usnesením č.3

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:
Příloha č. 1 — krycí list
Příloha č. 2 — oceněný položkový rozpočet č. 1 a oceněný položkový rozpočet č.2
Příloha č. 3 — kopie pojistné smlouvy zhotovitele

V Praze dne ‚Z Ý . Zor'/

za objednatele:

MČ Praha 22

S

V Doubravčicích dne .. . ...

za zhotovitele:

Mart Jílek, jednatel
Jílek Stavby s.r.o.



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. VeřeJn* zakázka

Název:

„Vjezd na parkoviště u školní jídelny"
a

„Stavební úpravy vstupu do objektu školní jídelny"

Druh veřejné zakázky:

2. Základní identifikační údaje

2.1 Zadavatel

Název zadavatele: Městská část Praha 22

Sídlo: Nové náměstí 1250110, 104 00, Praha

IČ: 00240915

DIČ: CZ00240915

Bankovní spojení:
Zastoupen: Miroslavem Šaškem, pověřený vedením ORS

Kontaktní osoba: Stanislava Smreková - technik odboru realizace staveb

Tel.:
E-mail:

2.2 Uchazec
Obchodní firma nebo název /nebo
jméno a příjmení/:

Jílek Stavby s.r.o.

Sídlo / Místo podnikání: V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

lČ: 4046331

DIČ: CZ04046331

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba pro jednání ve věci
nabídky:

Martin Jílek

Tel.:

E-mail:
3, Nabídková cena v Kč""

3.1 „Vjezd na parkoviště u školní jídelny"

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 21 %):. . Cena celkem včetně DPH:

892 804,48 Kč 187 488,94 Kč 1 080 293,42 Kč

3.2 „Stavební úpravy vstupu do objektu školní jídelny"

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba '21 %); Cena celkem včetně DPH:

1 009 010,- 211 892,10 Kč 1 220 902,10 Kč

3.3 CELKOVÁ CENA

Cesta celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 21 %); Cena celkem včetně DPH:

1 901 814,48 Kč 399 381,04 Kč 2 301 195,52 Kč



4. Dálka záruční doby v

60
5. Osoba oprávněná dodavatele

d

Titul, jméno, příjmení osoby oprávněné
zastupovat dodavatele:

Martin Jílek

Funkce: Jednatel

3atum: 10.09.2019



REKAPITULACE STAVBY
25-2019

Stavba: Vjezd na parkoviště školní jídelny, Praha 22

KSt):
Místo: Praha 22

Zadavatel:
Městská Část Praha 22

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2019

IC: 00240915
DIČ: CZ00240915

i.3tisazeč IC: 04046331
Ji k Stavby s.r.o. DIČ: CZ04046331

Prc*jedai
Siq's s.r.o

IC: 62584332
DIČ: CZ62584332

IC: 62584332

ss.o DIČ: CZ62584332

C bez DPH 892 804,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 892 804,48 187 488,94

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 080 293,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Razítko

~

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 25-2019 

Stavba: Vjezd na parkoviště školní jídelny, Praha 22 

Místo: Praha 22 Datum: 25. 7. 2019 

Zadavatel: Městská Část Praha 22 Projektant: Sinpps S.Í.

Uchazeč: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.c 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena 

Náklady z rozpočtů 892 804,48 

SO 101 Komunikace 773 364,48 
SO 901 VRN 119 440,00 

Strana 2 z 17 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

S2vba:
Vjezd na parkoviště školní jídelny, Praha 22

Ot~ekt:
SO 101 - Komunikace

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 22 Datum: 25. 7. 2019

Zadavatel: IC: 00240915
Městská Část Praha 22 DIČ: CZ00240915

Uchazeč: IC: 04046331
Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZ04046331

Proektant: IC: 62584332
Sínpps s.r.o DIČ: CZ62584332

Z~^racovatel: IC: 62584332
Sinpps s.r.o DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH 773 364,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 773 364,48 21,00% 162 406,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

935 771,02

Razítko

Razítko Datum a po•.i

S.r.®. L

Razítko

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vjezd na parkoviště školní jídelny, Praha 22 

Objekt: 
SO 101 - Komunikace 

Místo: Praha 22 Datum: 25. 7. 2019 

Zadavatel: Městská Část Praha 22 Projektant: Sinpps s.r.o 
Uchazeč: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

773 364,48 

773 364,48 

1 - Zemní práce 134 986,92 

SANACE - SANACE PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNĚ 33 007,70 

5 - Komunikace pozemní 264 941,00 

8 - Trubní vedeni 13 390,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 224 692,33 

997 - Přesun sutě 74 866,08 

998 - Přesun hmot 27 480,45 

Strana 4 z 17 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Vjezd na parkoviště školní jídelny, Praha 22 

Objekt: 
s0 101 - Komunikace 

Místo: Praha 22 Datum: 25. 7. 2019 

Zadavatel: Městská Část Praha 22 Projektant: Sinpps s.r.o 
Uchazeč: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D l 

1 K 113106123 

PSČ 

W 

2 K ;113106171 

PSc 

W 

3 K 113107112 

PSČ 

W 

4 K 113107131 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

m2 :pro pěší ručně (stávající chodník_ ) 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb včetně odstraněn lože. 2. 
Ceny nelze použít pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože 
nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro 
volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože 
nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné 
očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje 
cenami souboru cen 979 07-11 Očištěn vybouraných dlažebních 
kostek části Col, b) betonových, kameninových nebo kamenných 
desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - - . . 
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části COI. 
4. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na 
vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti a vvbouraných hmot 
187 "odečteno ze situace" 
Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem m2 
z kameniva ručně (stávající parkoviště) 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro rozebrán dlažeb a dílců včetně odstraněni 
lože. 2. Ceny nelze použit pro rozebrán dlažeb uložených do 
betonového lože nebo do cementové malty, které se oceň ují cenami 
pro odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 
113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby 
včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
popř nutné očištěni: a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru 
cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části Col, b) 
betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, 
které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. -. . Očištěn 
vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části col. 4. 
Přemístěn vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na 
vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doorava sutin vvbouraných hmot 
174 "Odečteno ze situace" 
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm m2 ručně (stavající parkoviště) _ 
Poznámka k souboru cen: 
I. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného ďruhu samostatné. 
Odstraňuje li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňuji každá samostatné. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až' 
7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 /ze použřt ř pro odstraněni 
podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7t25, -7161 až -7165, -
7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použíti pro odstranění podkladů 
nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, 
-7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro 
odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použíti pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených žřvičnými postřiky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pro celou tlouštku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových 
nebo žřvičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. 
Množství suti získané ze zarovnán styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemřsténl vybouraného materiálu větši 
vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714. , -718. , -724. a -734. nelze 
použít pro odstraněn podkladu nebo krytu frézováním. 

70 "odečteno se situace" 
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 
ručně (stávající vozovka a parkoviště) 

187,000: 

187,000 

773 364,48 

773 364,48 

134 986,92 

79,50 14 866,50'CS ÚRS 2019 01 

174,000; 100,00 17 400,OOjCS ÚRS 201901 
- - - 

-  

- 

174,000 

70,000 

70,000 

161,Oo 11 270,00CS ÚRS 201901 

76,000 592,00 44 992,00 CS ÚRS 201901 

Strana 5 z 17 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

PSc 

W 

K L-113107141 
--  - - _ 

PSc 

W 

6 , K 113107142 

PSc 

W 

K 113202111 

PSc 

W . . I _ 

• 8 K 113204111 

Poznámka k šouboru cen: 
1. Pm volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné. 
Odstraňuje-!ř se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňuji každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -
7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použíti pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -
7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů 
nebo krytů ze zemin stabřlizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, 
-7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použíti pm 
odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny !ze použiti pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených žřvičnými postňky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tlouštky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. 
Množství suti získaná ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší 
vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714. , -718. , -724. a -734. nelze 
použít pra odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

76 "odečteno ze situace" 

(Odstranění podkladu živičného ti 50 mm ručně 
(stávající vozovka) 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňuji každá samostatné. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -
7153, -7211 až -7213a -7311 až -7313 lze použřt i pro odstraněni 
podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -
7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použiti pm odstraněni podkladů 
nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, 
-7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použřt i pro 
odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použiti pm odstraněni 
podkladů nebo krytů opatřených živičnýmř postňky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pm celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C O1 tohoto ceníku. 
Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemistěnř vybouraného materiálu vétši 
vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů Cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714. , -718. , -724. a -734. nelze 
použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

25 "odečteno ze situace" 
'Odstranění podkladu živičného ti 100 mm ručně 
(stávající vozovka)_ 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pm volbu Cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 
odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatné. 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 
oceňuji každá samostatné. 2 Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -
7153, -7211 až -7213a -7311 íáž -7313 lze použiti pro odstraněni 
podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 
mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165.-
7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstraněni podkladů 
nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, 
-7170 až -7174, -7230 až -7234a -7330 až -7334 !ze použiti pro 
odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky 
uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 
stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použiti pro odstranění 
podkladů nebo krytů opatřených živičnými postňky nebo nátěry. 4. 
Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100 mm, do 200 mm) jsou 
určeny vždy pm celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových 
nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. 
Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší 
vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714. . -718. . -724. a -734. nelze 
použit pm odstraněni podkladu nebo krytu frézováním. 

15 "odečteno ze situace" 
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých (silniční 
betonové obruby) 
Poznámka k soúborri cen: 
i. Ceny jsou určeny: a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků 
jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. ř s 
opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pm obruby z 
dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na popř nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků 
nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru Cen 9790. - . . 
Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C Ot 
tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji 
cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních 
kostek části C Ol tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek 
se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub zjedná řady 
kostek. 4. Přemístěni vybouraných obrub, krajnřků nebo dlažebních 
kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 
vvhouranvch hmot 
47 "odečteno ze situace" 

Vytrhání obrub záhonových (betonové chodníkové a 
záhonové obruby) 

76,000 i - - - 
25,000 96,30; 2 407,50CS ÚRS 20 

25.000 

15,000 181 ‚00 2 715,00CS ÚRS 2019 

15,000 - 
m 47,000, 58,30 • 2 740,10~CS ÚRS 2019 

47,000 - i - - - 
m 124,000 41,50, 5 146,00 CS ÚRS 2019 

Strana 6 z 17 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cer 

Poznamka k souboru cen: - - 
i. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se 
oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu 
loženého vozidla v terénu ve výkopištř nebo na násypištř. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto 
rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-. . Uložení sypaniny 
do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká přokážka, pro kterou 

PSC je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatné 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami 
souboru cen 167 10-3. Nakládáni neulehlého výkopku z hromado 
ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-lise výkopek z 
dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí. vylučuje-!i projekt 
použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou 
započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve 
snerifikanř 

W 24+6,8-18,24 "přebytečná zemina" 12,560 

15 K ,162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
m3 62,800 ;i - iz horniny tř. 1 až 4 ZKD 100_0 m přes 10000 m (5x km) 

POznamka k šoúboiu čén: 
1. Ceny nelze použit, předepisuje-!ř projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístěni se 
oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu 
loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkupku na násypišti; toto 
rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-. . Uloženi sypaniny 
do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-lina 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou 

PSC je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné p%míštění výkopku v každém úseku samostatné 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami 
souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromado 
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-lise výkopek z 
dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt 
použřti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou 
započteny náklady na dodávku materiálu, tylo se oceňují ve 
er,nnifikari 

W 12,565 _ _ _ 62,80_0

16 K ,171201211-R1 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a t i 20,09& kamernva na skladce 
Poznámka k souboru Cen: 

PSC i. Ceny uvedené v souboru cen !ze po dohodě upravit podle místních 
podmínek. 

W 1,612,56 _ 20,096__ 
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 17 K 171101101 m3 1 18,240 ;zhutněných na 95 % PS 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny !ze použíti pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod. 
2. Cenu 20-1101 !ze použiti pro: a) rozprostřeni zbylého výkopu na 
místě po zásypu jam a ry"h pro Podzemní vedeni a zářezů pro 
podzemní vedeni; toto množství se urči v m3 uloženého výkopku, 
měřeného vrostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 
3. Ceny lze použíti pro uloženi sypaniny s předepsaným zhutněnřm na 
trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 4. Cenu 10-
1131 lze použíti pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných ř 
soudržných společné bez možnosti jejich roztřídění. 5. Ceny -1121 a-
1131 lze použit jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito 
cenami, měřený podle ustanoveni čl. 3571 Všeobecných podmínek 
katalogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. Násypy, jejichž součet 
objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. 6. 
Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem: a) pro ceny -
1101 až -i 105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a -1112 
reletivni ulehlosti 1(d), c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením 
technologie. 7. Ceny nelze použít: a) pro uloženi sypaniny do hrázi; 
uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 
171 uloženi netříděných sypanin do hrází části A 03, případné 

PSC cenovými normativy podle části A 31, b) pro uložení sypaniny do 
ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. 
Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp 
objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uloženi výkopku nebo ornice pň 
vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl 
výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z 
výkopiště na povrch území ještě dáte přemísťuje na hromady. podél 
výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozuméjl takové horniny, u nichž 
zdrojem pevnosti jsou molekulámř a chemické vazby mezi částicemi 
horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformaci. 10. 
Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem 
pevnosti ve smykuje pouze třeni mezi jednotlivými oddělenými 
pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí 
horniny Ill. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. 
Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. 12. 
Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny 
skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 
mm musí být vyšší než 5 % objemu. 13. Ceny pro uložení soudržných 
hornin !ze použit, jestliže jejich pňrozená vlhkost přř ukládáni do 
násypu není vyšší než 2% optimální vlhkosti dle zkoušky PS na 
neredukovaný materiál. Je-li vlhkost pň ukládání sypaniny do násypu 

W 57'0,32 "zásyp po vybourání konstrukce v místě nových 18 240 zelených ploch" 
18 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 225,000; 

19,80 

210,00', 

41,70] 

1 243,44;CS ÚR: 
i 

4220,16 

760,61 CS ÚRS ~ 

23,80' 5 355,00CS ÚRS 2 

Strana 8 z 17 



PČ Typ Kód 

PSC 

24 K .162701105 - 1 

PSC 

W 

25; K 162701109-1 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
i. Ceny se zhutněním jsou určerry prfl všecň e'rányziz ci 2 Cerry 
10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro ura máti rxi.~ 
zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpeměni 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, dmovánř a dále předepíše-
li projekt urovnáni pláně z jřněho důvodu. 3. Cena 10.2303 je určena 
pro vypiněni sypaninou prohlubni zářezů v horninách tTdy 11 a III. 4. 
Ceny neplatí pro zhutněni podloží pod násypy toto zhutněni se 
oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnéni podloži pod násypy. 5. Ceny 
neplatí pro urovnání lavic (berem) šířky do 3m přerušujících svahy, 
pro urovnáni dna příkopů pro jakoukoliv jejich šiřku; toto urovnání se 
oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahováni trvalých svahů do 
projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovnáni ploch ve 
sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahováni 
trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 
7. Vypiněni prohlubni v horninách třídy ll a Ill betonem nebo stabilizaci 
se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukci katalogu 822-1 
Komunikace pozemní a letiště. 

W 225 "odečteno ze situace" 225,000 
Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm I do 500 m2 v 19 K '~ 181301102 . p ~ p m2 93,000 46,80 4 361,70 ~ CS ÚRS 201901 rovine nebo ve svahu do 1:5 _ -]~-- - -- - - - -~- -
Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění 
hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 
30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni ornice; toto 
zlskáni se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. 

PSC 
Případné nakládáni ornice, v souvislosti s pozn. Č. 2 se oceňuje 
cenami souboru cen 167 10-11 Nakládáni, skládání a překládáni 
neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné 
skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od 
místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-
1. Vodorovné přemístěni výkopku, pňčemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená v 000řsu cen. neodečítá. 

W 93 "nové+50%dotčené zelené plochy, odečteno ze situace" _ _ 9. 3.00.0 
parkového trávníku výsevem loch do 1000p plochy ~ {- 20 K 181411131 

Založení 
m2 i 186,000; 18,70 347820 CS  ÚRS 2019 01 .m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady nepokosení, naložení a odvoz 
odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou 
započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto 

PSC náklady se oceňuji ve specifikaci, c) vypleti a zaléváni: tyto práce se 
oceňuji cenami části CO2 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80.43 
Zalití rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňují 
souborem cen 161 1.'. .Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu 
svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; 
bez použití lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se 
tyto náklady oceňuií individuálně. 

W 186 "nové + dotčené zelené plochy, odečteno ze situace' 186,000 - - - . 
1,91 CS ÚRS 2019 01 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

W 1,593/1001,5 kg na 100 m2" 1,395 
W 1,3950,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,021 

D SANACE SANACE PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNĚ 33 007,70 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 

22 K 122301101 objem do 100 m3 (SANACE podloží v ti. 500 mm, 50% m3 15,000 314,00 4 710,00.CS ÚRS 201801 
plochy vjezdů - ODHAD) ' 

W 0,5*60*0,5 - 
15.000 - - - - 

23 K 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v m3 15,000 32,50 487,50: CS ÚRS 2019 01 hornině tř. 4 
Poznámka k souboru cen: 
1. Odkopá vky a prokopá vky vroubených prostorech se oceňují podle 
Čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odkopá vky a 
prokopá vky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se 

PSC 
oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; 
ostatní odkopá vky a prokopá vky při LTM se oceňují př jakémkoliv 
objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do i 000 m3. 3. Ceny 
lze použíti pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použiti pro 
sejmuti podomiči. Pňtom se pňhlížř k ustanoveni č!. 3112 
Všeobecných aodmínek tohoto katalogu. 

W 15 1. 5,00. 0 

rVodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 
Poznamká k souboru cen: 
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemistit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 
oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu 
loženého vozidla v terénu ve výkopřšti nebo na násypišti. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto 
rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-. . Uloženi sypaniny 
do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou 
je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatné 
přislušnou cenou tohoto souboru Cen a překládáni výkopku cenami 
souboru Cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromada 
ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-li se výkopek z 
dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt 
použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou 
započteny náklady na dodávku matená/u, tyto se oceňuji ve 
.nnerifrkarř 
15 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (5x km) 

15,000' 

15,000 

13 75,000!

~- 
258,00 

19,80 

3 870,00ťCS ÚRS 2019 01 

1 485,00 ' CS ÚRS 2019 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

W 

26 , K 

Popis 

Požriámka k soubon cen: 
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo 
nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se 
oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za /lidu 
loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypřšti. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto 
rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-. . Uloženi sypaniny 
do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou 
je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovná přemístění výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami 
souboru cen 167 10-3. Nakládáni neulehlého výkopku z hromada 
ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemisťuje-li se výkopek z 
dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni 
výkopku, i když se provádí. Tolo ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt 
použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou 
započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve 
.cnenifikani 
5.15 _ 

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva_na skládce_ 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle mistnich 
podmínek. 

W 1,6.15 24,000 

27 K 181102302 - 1 j Uprava pláně v zářezech se zhutněním (SANACE 
m2 30,000 

Poznámka k souboru cen 
1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny mřry zhutněni. 2. Ceny 
10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovnání nové 
zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, dmováni a dále předepíše-
li projekt urovnán pláně z jřněho důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena 
pro vypiněn sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy 1f a Ill. 4. 
Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy: toto zhutněni se 
oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutněni podloži pod násypy. 5. Ceny 
neplatí pro urovnáni lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy. 
pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šiřku; toto urovnáni se 
oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahováni trvalých svahů do 
projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovnáni ploch ve 
sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování 
trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 
7. Vypiněni prohlubní v horninách třřdy 110 Iii betonem nebo stabilizaci 
se oceňuje cenami částř A 01 Zřízeni konstrukci katalogu 822-1 
Komunikace pozemní a letiště. 

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová so 

128 

í 
I 29 

PSC 

171201211-R2 

_ 75,000 

LI 24,000 

w 30,000 

K Í564861111 m2 I 30,000 

w J 30 30,000

K 564871116 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm (SANACE 

m2 30000' 
PODLOŽI) -ODHAD --.-  

W 30 - --- -  
, 

30,000 

30 K 1919726203 
ip d i  nái

lie 
pevnov v tahu í,  80 kaci 

filtraci tkaná z PP r m~ 71,000 

Poznámka k souboru cen: l
PSC i. V cenách jsou započteny ř náklady nepoloženi a dodáni geotextilře 

včetně přesahů. 
W 2. 30+0,5'5,52+1'5,5 71,000 

D 5 

31 K '564851111 
W .

-- 

32 K ;567122111 

PSC 

W 
• ~ 

33. K 1567122112 

34 

PSc 

w 

K '573191111 

PSc 

v1f 

35 K 565155111 

PSc 

W 

76' K 578143113 

0,5.60
Podklad ze štěrkodrtěŠD tl 200 mm (SANACE r
PODLOŽÍ) -ODHAD 

210,00' 5040,00: 

23,80, 714,00 CS ÚRS 2019 0' 

151, 00 

223,00', 

77,20:

4 530,00iCS ÚRS 201901 

6690,00 CS ÚRS 201901 

5 481,201CS ÚRS 2019 01 

Komunikace pozemní :'  _  264 941,00 - - --- - -- •- . 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm; ŠDa fr. 0j32 tn2 225,0001 115,00 25 875,00 CS ÚRS 201901 

---- ------- ---  - - . - 225 "odečteno ze situace" 225,000 
; Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8110 
(KSC_I)_ tl 120 mm (nové sjezdy)-
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetřeni povrchu podkladu 
vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti 
odpařováni vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. 
postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnéni 
povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzi, 
b) zřízeni dilatačních spára jejich vypinění; tyto práce se oceňuji 
cenami souborů cen 919 11-1 Řezáni dilatačních spár. 919 12-. 
Těsnění dilatačních soára 919 13 Vyztuženi dilatačnich svár. 
62 "odečtenoze situace" 
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8110 

,- m2 62,000 

(KSC I) tl 130 mm (oprava vozovky) L 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny ř náklady na ošetřeni povrchu podkladu 
vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti 
odpařováni vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. 
postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř zdrsnění 
povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzi, 
b) zřízení dilatačních spára jejich vypiněni; tylo práce se oceňuji 
cenami souborů cen 919 11-1 Řezáni dilatačních spár, 919 12-. 
Těsněn dilatačních spára 919 13 Vyztuženi dilatačních spár. 
50'0,1 "vypočteno z řezu" 
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kp/m2 ; 
Poznámka k souboru cen: 
i. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané 
očištěni vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění 
povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu. 
5 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š d03 m (oprava vozovky) 
Poznámka k souboru cen: 
1. ČSN EN 13108-i pňpoušti pro ACP 16 pouze ti. 50 až 80 mm. 
500,3 "vypočteno z řezu" 
Litý asfalt MA 11 (LAS)t140 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu (oprava vozovky) 

m2 

62,Q00 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

254,00 15 748,00 CS ÚRS 2019 01 

272,00; 1360,00 CS ÚRS 201901 

18,80: 94,00 CS ÚRS 201901 ' 

15,000 331,00j 4965,00 CS ÚRS 201901 

15,000 

25,000 596,00  14 900,00 ' CS ÚRS 201901 

Strana 10 z 17 



A 

I 

I 
I 

PČ Typ Kód 

Poznámka k souboru ce 
I. V cenách jsou započteny : : řa . 'a  r r 2 
V cenách nejsou započeny:.a1 e ', z řc ].,ema..  z 

PSC zdrsňovacř posypy, které se c tj car SteOar: ce 5T SC-
Zdrsňovacř posyp litého asfa~u, b) pasuj ó--r
se oceňují cenami souboru cen 572 40- ?zj  
nebo krutu části C ol tohoto katalow 

W 50"0,5 "vypočteno z řezů 
37 K 578901111 Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2 

W 25 
~ Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tt 60 mm 38 K .,96211111 - 

skupiny A pl do 100 m2 (chodník, nový+psedlažděn~ 
Poznámka k souboru cena 
i. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupř a A: dažby z prvků 
stejného tvaru. Skupina t3: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z 
obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2. Skupřna C G¢ažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2 V cenách jsou 

PSC započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu na 
výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny nákdady na dodání zámkové 
dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné !ze dohodnout u plochy 
a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2%. c) ples 
300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tfouštku 40 mm se 
oceňuje cenami souboru cen 451. . '9. Příplatek za každých dalších 
10 mm tfoušYkv oodkladu nebo lože. 

W 215 "odečteno ze situace" 

39 M 1 59245006 dlažba skladebná betonová pro nevidomé 
200x10_0x60mm barevná -červená  

W 2,5 "odečteno ze situace" 
40' M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní

W 215-0,5'187"využito 50% stávajících - odhad"
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 

41 K 596212211 mm skupiny A pl do 100 m2 (vjezdy+předláždění 
parkoviště) 
Poznámka k souboru ceň: 
I. Pro volbu cen dlažeb platí foto rozdělen: Skupina A: dlažby z prvků 
stejného tvaru, Skupina 8: dlažby z prvků dvou a vice tvarů, nebo z 
obrazců o ploše jednotlivé do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou 

PSC započteny ř náklady na dodáni hmot pro lože a na dodání materiálu na 
Výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové 
dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy 
a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2%, c) přes 
300 m2 ve výší 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se 
oceňuje cenami souboru cen 451..-9 Příplatek za každých dalších 10 
mm tloušťku oodkladu nebo lože. 

W 180 "odečteno ze situace" 

42 M 59245006-R dlažba skladebná betonová pro nevidomé 

W 

43 M 59245005 
.W

44 M 59245020 
W

200x100x60mm barevná -červená (zesílená) 
5,5 "odečteno ze situace" 
dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná 
(vjezdy-černá) 
60"odečteno ze situace" 
dlažba skladebná betonová 200x 100x80mm přírodní 
(předláždění parkoviště) 
180-0,5`174"využito 50% stávajících - odhad" 

8 Trubní vedení 

77 K ! 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením mříže 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbouráni dosavadního 
krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných 
hmot do 3 m, b) zarovnán plochy nadezdívky cementovou maltou, c) 
podbetonováni nebo podezděni rámu, d) odstraněni a znovuosazenř 
rámu, poklopu, mřiže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a 
dopiněni krytu popř podkladu vozovky v místě provedené výškové 
úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodán 
nové mříže, rámu. poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodáni se 
oceňuje ve soecifikacř. ztratné se nestanoví. 

W 33 vpusti" 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 45 K 899331111 i 

PSC 

W 

D 9 

78 K 912111121 

PSC 

W 

79 M 174910160 

W 

46 K ;914111111 

mm zvýšením poklopu 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbouráni dosavadního 
krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných 
hmot do 3m, b) zarovnán plochy nadezdívky cementovou maltou, c) 
podbelonovánř nebo podezděn rámu, d) odstraněni a znovuosazení 
rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a 
dopiněni krytu popř podkladu vozovky v místě provedené výškové 
úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni 
nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodáni se 
oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví. 
44 šachty" 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Montáž zábrany parkovací tvaru U přichycené šrouby 
(zahrazení stávajícího vjezdu) 
Poznámka k souboru cen: 
í. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž sloupku včetně 
upevňovacího materiálu, b) vykopáni jamky a zabetonován u cen - 
111 i, -1112. c) upevňovací patky včetně betonu a upevňovacího 
materiálu u ceny .1112.  2. V cenách nejsou započteny náklady na 
dodán zábrany, tyto se oceňuji ve specifikaci. 
4 
sloupek parkovací sklopný 500x600x350mm 
uzamykatelný komaxit 3 nohy 
4

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
;objímkami na sloupek nebo konzolu 

r,J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

25,000 

340,00; CS ÚRS 2019 01 m2 25,000, 13,60 
25,000 

m2 215,000 i 267,00 57 405,00',CS ÚRS 201901 

215,000 -------,------ . 
m 2,500 523,00 1 307,50 i CS ÚRS 201901 

2,500 
m2 121,500j L 269,00 , 3632 8, 50 ' CS ÚRS 01 J 2019 ~ - - - _ - - _ - . -----121,500 

Í 
180,000 i 289,00; 52 020,00 CS ÚRS 2019 01 

i 

180,000 

5,500 I 

5,500 

60,000 

592,00 

391,00 

3 256, 00 

23 460, 00 CS ÚRS 201901 

60,000 

93,000 i 339,00 31 527,00 CS ÚRS 2019 01 
i 

93,000 

13 390,00 

kus 3,000', 1 970,00 5910,00 CS ÚRS 201901 

3,000 

~ kus ' 4,0001, 1 870,00 7 480,OO;CS ÚRS 2019 01 

4,000 

224 692,33 

kus 4,000 293,00; 1 172,00 CS ÚRS 2019 01 

4,000 

kus 

kus 

4,000 ' 

4.000 

18,0001 

2 610, 00 10 440, 00 CS ÚRS 2019 01 

- 1 - - - --- - -- 

198,00I 3 564,00 CS ÚRS 2019 01 

Strana liz 17 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZ 

Poznamka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetné 
upevňovaciho materiálu na předem pňpravanou nosnou konstrukci 
(sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) dodáni značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a 
dodávku ocelových nosných konstrukcí —sloupků, konzol, tyto se 
oceňuji cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž 

PSC konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV 
příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naloženi a odklizen 
výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní 
práce. 3. Ceny nelze použít pro osazeni a montáž svislých dopravních 
značek. a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 600-741 
Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na lanech nebo 
speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňuji 
indivřduálně. 

W _ 18"odečteno ze situace" _ 18_,000 

prois D 500rmml 
svislá retroreflexni fólie tř 1 FeZn T1 T47 M , 40445499 'kus 5, 000 

J • -- 
W _ 5"B11+2x824b+3x82"  5,000 

-značka dopravní svislá retroreflexni fólie tři FeZn 7_  — 1 ! i 48 ' M 40445477 kus I 4,000 - — prolis 500x500mm 
W 4"2xlP4b+2xĚ13" _ 4,0.00 

81 M 40445480 značka dopravní svislá retroreflexni fólie tř 1 FeZn 
kus 4 000 

- r . 

olis - f p 500x700mm 
~ : , 

W 4"4xlP11b" _ 4,0.00 

! Tznačka doprava! svislá retroreflexni fólie tři FeZn 82 ' M ~ 40445502 ! kus I 4, 000 
:P  25Oí 1000mm 

W 4"4xE8ď' 4,000 

2 210,00 
_ 

1 960,00 

~ 

I 

11050,( 

7 840,G 

2 210,00 ! 8 840,0 

 2 360, 00 ' 9 440,0 

49 K!914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
kus 1 11,000 764,0& 8404,0 

betonovým základem a patkou 
Poznámka k souboru cen:

 _ 

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopán jamek s 
odhozeni výkopku na vzdálenost do 3m, b) osazeni sloupku včetně 
montáže a dodávky plastověho víčka, 2. V cenách -1111 jsou 

PSC započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou 
započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodáni sloupku, tyto se 
oceňuji ve specifikaci b) naloženi a odklizení výkopku, tyto se oceňuji 
cenami části A01 kalaloau 800-1 Zemni práce. 

W _ 11 "odečteno ze situace" 11,000 
50 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3, 5m — kus L  11,000 645,00 7 095, 00 

W 11 _ 11,000 

' 51 ; K :915111111 1Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
r 

m 30,000 ! 6,93 207,90 
_ mm základní bílá barva (obnovaV 10f + V 10d) _ I _- _ _ 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. Via, bílé 
přerušované č. V2a, žluté souvislé č. Vi2b, žluté přerušované Č. V12c 
a vodicí čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 

PSC Předznačeni pro vodorovné značeni, b) očištěni vozovky, tyto se 
oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstraněni bláta, prachu nebo 
hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto 
katalogu. 3. Množslvř měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 
915 12 v m délky dělicí nebo vodicí čáry (včetně mezer), b) u ceny 
915 13v m2 stříkané olochv bez mezer. 

W _ 30 "odečteno ze situace" _ 30,000 

80 K ;915121121 IVodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 
m _ 65,000` 5,26 341,90 250 mm základní bílá barva (V1Od) i _ , -

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé 
přerušované č. V2a, žluté souvislé č. Vi2b, žluté přerušované č. V12c 
a vodicí čáry' bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6. -11 

PSC Předznačeni pro vodorovné značení, b) očištěni vozovky, tyto se 
oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstraněni bláta, prachu nebo 
hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C O1 tohoto 
katalogu. 3. Množství němých jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 
915 12 v m délky dělicí nebo vodíc! čáry (včetné mezer), b) u Ceny 
915 13 v m2 stříkané olochv bez mezer. 

W 65 "odečteno ze situace" 65,000 

52 K 915111115 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 i
- _~mm základní žlutá barva N 12b ± V12c) _ 

m 69,500' 9,24 642,18 
Poznámka k souboru cen: 
I. Ceny jsou určeny pro délicř čáry bílé souvislé č. Via, bílé 
přerušované č. V2a, žluté souvislé Č. Vi2b, žluté přerušované Č. V12c 
a vodicí čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-1i 

PSC Předznačeni pro vodorovné značeni, b) očištěn vozovky, tyto se 
oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstraněn/ bláta, prachu nebo 
hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C O1 tohoto 
katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 
915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 
915 13 v m2 stříkané olochv bez mezer. 

W 60+9,5 "odečteno ze situace" 69,500 

75 K 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, m2 3,000; 
_ !šipky, symboly základní bílá barva 

84,10 252,30 1
Poznámka k souboru cen: 
i. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé Č. Via, bílé 
přerušované č. V2a, žluté souvislé Č. V12b, žluté přerušované č. V12c 
a vodicí čáry bílé Č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) 
předznačenř, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-i 1 

PSC Předznačenř pro vodorovné značen, b) očištění vozovky, tyto se 
oceňuji cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo 
hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C Ol tohoto 
katalogu. 3. Množstvř měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 
915 12 v m délky délicř nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 
915 13 v m2 stříkané olochv bez mezer. 

W 3 "šipky a piktogramy' 3,000 

53 K 915211115 !Vodorovné dopravní12c) 
:

načení dělící čáry souvislé š 125 j . m 9,500 ' 41,50 '1,50 394,25 

Strana 12 z 17 



I
1 

--! 

I 

i 
i 

i 
~ 

r 

w 

~ 60 ~ M 59217018-R 

' W'

61 : M 59217017 
W 

! 62 ; K 916991121 

W 
~ 63: K 919735111 

PSc 

W 

64' K 919735112 

PSC 

W 

65 K 919735124 

PSc 

W 

66: K 979054451 

PSc 

vv 

D 997 

67 K 997211511 
km 
Poznámka k souboru cen: 
f. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po Železnici, po vodě 

PSC nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze 
pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat sut 
nebo vybouraná hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na 
iinv. oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 

vv 165,995-0,5`(48,6_2+51,33)_ 116,020 
68 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (15 km) 1 t j 2 136,680' 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnicř, po vodě 

PSC 
nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze 
pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť 
nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na 
iinv. oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatné. 

W _ _ _  14. 152,62 2 136,680 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ~ 69 . K ! 997221815-R t 89,265 
- - = ---- ---- - - - - - _ _ ,stavebního odpadu betonového kód odpadu 170101 ~ 

PČ Typ Kód 

PSC 

W 

54 ~ K 1916131213 

PSc 

Pt7pís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Poznámka k souboru oe r 
1. Ceny jsou určeny pro Qěir7 čarj xc č ir lot mře- > - ,!r-e 
Č. V 2a bílé, vodicí Č. V 4 bóě, su. č V1?b ž - . a č 
V l2c žlutá. 2. V cenách nejsou zscOčTe*y zrad r -'a  eča Ž 
tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6 -11 ? -a . p 
vodorovné značen, b) očištění vozovky tyto se c* uj Bera-i 
souboru cen 938 90-9. Odstraněni Stá<a. practzs, nebo M
nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu čásd C 01 015X3 řaaogcr 3 
Množství měmých jednotek se určuje: a) u cen 912 21a 915 22 v m 
délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 
stříkané olochv bez mezer. 
9,5 "odečteno ze situace" 9,500 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s t 
boční opěrou do lože z betonu prostého 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách silničních obrubníků ležatých ř stojatých jsou započteny: 
a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot 
pro lože II. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i 
náklady nedodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -
1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 
prostého přesahující II. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodán obrubníků, tyto se oceňuji ve 
soecřfikecř. 

W 33+9+17,5   _ _59,500 _ 
55 i M 159217025 - Tobrubník betonový silniční 250x150x250mm m L 33,000  Í 431,00[" 14 223,00 ICS ÚRS 201901 

W _ 33 "odečteno ze situace" 33,000
1 

_ 

56 j M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- m 9,000 L 347,00 T 3 123,00 CS ÚRS 201901 
250mm   LL

W 9 "odečteno ze situace"  9,000 

i 
57 Í M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový ~ r m 

"[
17 500 126 00f 2205 003C5 ÚRS 2019 01 _ - _ _ 1000x~50x150mm  1 

W 17,5 "odečteno ze situace" 17,500 

m } 59,500 
249,00J 

14 815,5JCS ÚRS 201901 

58 K91fi231213 jOsazení chodníkového obrubníku betonového 1 m 108,800 205,00 22 304,00 CS ÚRS 2019 01 
__ ___ - __stojatého s boční opěrou-do Ioze zbetonu- prostého  ._ 1 

Poznámka k souboru cen: 
i. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou 
započteny pro osazen/ a) do lože z kameniva těženého i náklady na 
dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i 

PSC 
náklady na dodání hmot pro lože II. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -
1213 též náklady nezřízeni bočnřch opěr. 2. Část lože z betonu 
prostého přesahujíci tí. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady nedodání obrubníků, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

_ W_ _  _ _ 95+7,8+6 108,800 
59 M 59217018 Jobrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm f m [ 95,000] 

W 95 "odečteno ze situace" 95,000 
obrubník betonový chodnikový 780x80x200mm oblouk ' 
R=O, 5 m 

m 7, 800 

10"0,78 10 oblouků" 7,800 

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm - m J- 6,0001 
6 "odečteno ze situace" __  6,000 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

m3"r 
, 

11390' 
kostek z betonu prostého 

116, 00 11 020, 00~ CS ÚRS 2019 01 ] 

- _ - -   - -- --- - - --.  -, 
1263.60  I 

-- -----~ 

131,001 786,00 CS ÚRS 2019 01 

2 960,00 33 714,40 CS ÚRS 2019 01 ~ 
- - ~ ---  -- - - ~ 

59,5"0,1 +108,8'0,05 11,390 

Řezání stávajícího živného krytu hl do 50 mm I m 1 50,0001 66,40, 3 320,00]CS ÚRS 201901 Í 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách /sou započteny ř náklady na spotřebu vody. 
50"odečteno ze situace" 50,000 

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 50,000 83,80 4 190,00 CS ÚRS 201901 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny ř náklady na spotřebu vody. 
50 "odečteno ze situace" 50,000 
Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 200 mm ] m 62,000 336,°°I 20 832,00 CS ÚRS 201901 
Poznámka k souboru cen: 
i. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 
50+12"odečteno ze situace" 62,000 
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním m2 361,000 64,30 23 212,30 CS ÚRS 2019 01 
spárováním z kameniva tězeného 
Poznámka k souboru cen: 
i. Ceny 05-4441 a 05.4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných 
dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu 
bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajnřků, desek 
nebo dílců na vzdálenost přes i0 m se oceňuje cenami souboru cen 
997 22-1 Vodorovná doprava wbouranvch hmot. 
187+174 361,000 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do  1 ~ ~ 1 t ~ 116,020 

74 866,08

226,00 26 220,52 CS ÚRS 2019 01 

13,10. 27 990,51 CS ÚRS 2019 01 

153,00 13657,55 
~ 

Strana 13z 17 



PČ Typ Kód • Popis 

Poznámka k souboru cen: 
i. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] C• 

cen místné příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů 

PSC neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případně drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
obiektů. 

W 89,265 

70 K 997221845-R i Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
_ asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místné příslušné skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů 

PSC 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případné drceni stavebního odpadu lze ocenil cenami souboru Cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
obiektů. 

W 5,75 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 71 ~ K 997221855-R 
kameniva kod odpadu 170. 504 
Poznámka k soubor. cen: 
I. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místné příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů 

PSC neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládáni odpadu dře zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případné drceni stavebního odpadu lze ocenil cenami souboru cen 
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800.6 Demolice 
obiektů. 

W 

D 998 

72 K 998225111 

PSC 

73 K 998225194 

PSC 

74 K i998225195 

PSC 

W 

21 

Přesun hmot _ 
Přesun hmot pro pozemní komunikace š krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použíti pm plochy letišť s krytem monolitickým betonovým 
nebo živičným. _ 

j Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000m 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny !ze použiti pm plochy letišť s krytem monolitickým betonovým 
nebo živičným. 
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m 
(3x) _ 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použíti pm plochy letišť s krytem monolitickým betonovým 
nebo živičným. 
3'141,768 

89,265 

5,750 i 450,00Í 2 587,50' t 
l 

5,750
II I 

t ~ 21,000) 210,00 4410,00' 
J_ 

1

21,000 

27 480,45 

t 142,404' 65,20i 9 284,74iCS Ú 

t 142,404Í 33,10 4 713,57CS Ú 

t ! 425,304 31,70 13 482,14 CS ÚI 

425,304 

Strana 14 z 17 



i
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

i
i
i
i
1

~.

1
i
i

3
1
i
1

1
1

Stavba:
Vjezd na parkoviště školní jídelny. Praha 22

Objekt:
SO 901 - VRN

KSO:
Místo: Praha 22

Zadavatel:
Městská Část Praha 22

Uchazeč:
Jílek Stavby s.r.o.

Projektant:
Sinpps s.r.o

Zpracovatel:
Sinpps s.r.o

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2019

IC: 00240915
DIČ: CZ00240915

IC: 04046331
DIČ: CZ04046331

IC: 62584332
DIČ: 0Z62584332

IC: 62584332
DIČ: CZ62584332

119 440,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 119 440,00 21,00% 25 082,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

v CZK

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Uchazeč

144 522,40

Razítko

• a ~

Datum a podpis: Razítko Datum a pod $: Razítko

Strana 15z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Vjezd na parkoviště školní jídelny, Praha 22 

Objekt: 
SO 901 -VRN 

Místo: Praha 22 Datum: 25. 7. 2019 

Zadavatel: Městská Část Praha 22 Projektant: Sinpps s.r.o 
Uchazeč: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK) 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

119 440,00 

119 440,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 22 500,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 33 000,00 

VRN4 - Inženýrská činnost 40 900,00 

VRN9 - Ostatní náklady 23 040,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Vjezd na parkoviště školní jídelny. Praha 22 

Objekt: 
SO 901 -VRN 

Místo: Praha 22 Datum: 25. 7. 2019 

Zadavatel: Městská Část Praha 22 Projektant: Sinpps s.r.o 

Uchazeč: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

119 440,00 

119 440,00 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce • -- - 
22 500,00 

1 K 1012103000 
Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících 
inženýrských sítí 

kpl 
------

1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 201901 

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby - vytyceni stavby kpl I— 1,000; 5 000,00' S OOO,OO CS ÚRS 201901 

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného . kpl 1,000! 5 000,00, 5 000,OOiCS ÚRS 201901 
. stavu _ 

5 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby- aktualizace kpl 1,000' 2 500,00i 2500,00: 
. projektu 010 - 

6 K :013254000 !Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) ( kpl 1,000 5000,00 5000,00 CS ÚRS 201901 

D •VRN3 Zařízení staveniště ~ 
33 000,00 

7 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000Í 
•--- - 

25 000,00 , 25 OOO,OOICS ÚRS 201901 
- - - 

8 K 034303000 
Dopravní značení na staveništi - realizace 010, včetně 
projednání a DIR 

kpl 1,000 6 000,00! 6 000,00!CS ÚRS 2019 01 

9 K i034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 2000,00' 2 000,00CS ÚRS 201901 

D VRN4 Inženýrská činnost 40 900,00 
10 K 042503000 Plán POV - zajistí zhotovitel kpl 

j- -- - ~ 
1,000 5 000,00 5 000,00!CS ÚRS 201901 

11 i K 043002000 
Zkoušky a ostatní měřeni - Statická zatěžovací ~ kpl 
zkouška (kontrola únosnosi pláně Edef,2) 

j 2,000 3000,00 
__ 1 - 

6 000,00: CS ÚRS 201901 
- .- _ • --- - 

12 ' K Í043002000-1 Ručně kopané sondy ~ ks 2 500,00: 12 500,00 CS ÚRS 2019 01 

13 K ;043194000 
!Ostatní zkoušky - kamerový průzkum UV před a po 
realizaci 

ks 6,000; 2900,00 17 400,00 CS ÚRS 201901 

D VRN9 Ostatní náklady 23 040,00 

16. K R29 
Osazení plastové zaklapávací chráničky vč dodání, 
zemních prací, obetonování ti 150 mm, skládkovného a m 24,000, 960,00; 23 040,00 CS ÚRS 201901 

;se zhutněným zásypem - .---,  - 

Strana 17 z 17 



REKAPITULACE STAVBY
Kód: REK
Stavba: Úprava vstupu do jídelny ZŠ lJóřtgě+res

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC: 04046331
Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZ04046331

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 009 010,00

Sazba dané Základ dané Výše daně

DPH základní 21,00% 1 009 010,00 211 892,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 220 902,10
i

Strana 1z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: REK 

Stavba: Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Místo:  Datum: 28. 8. 2019 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZKi Cena s DPH [CZKi 

Náklady stavby celkem 1 009 010,00 1 220 902,1( 

01 Stavební část 774 210,00 936 794,11 
02 Elektroinstalace 169 300,00 204 853,01 
VON Vedlejší a ostatní náklady 65 500,00 79 255,01 

Strana 2 z 17 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřuéves

Objekt:
01 -Stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC: 04046331
Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZ04046331

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
774 210,00

0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
15,00%

774 210,00

Výše daně
162 584,10

0,00

936 794,10

@I

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
01 - Stavební část 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

28. 8. 2019 

Kód dílu - Popis 

Náklady stavby celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Cena celkem [CZK] 

774 210,00 

215 709,74 

1 - Zemní práce 20 150,17 

2 - Zakládáni 27 306,53 

3 -Svislé  a kompletní konstrukce 32 555,95 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 25 351,24 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár, 31 554,39 

997 - Přesun sutě 72 160,74 

998 - Přesun hmot 6 630,72 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

558 500,26 

13 506,38 

713 - Izolace tepelné 6 012,27 

733 - Ústřednl vytápěni - rozvodné potrubl 18 070,05 

734 - Ústřední vytápění - armatury 1 566,30 

735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 14 728,69 

763- Konstrukce suché výstavby 26 945,13 

766- Konstrukce truhlářské 342 886,81 

767 - Konstrukce zámečnické 55 284,82 

771 - Podlahy-z dlaždic . 32 930,67 

776 - Podlahy,povlakové' 3 149,61 

783- Dokončovací práce - nátěry 29 348,15 

784- Dokončovací práce - malby a tapety 14 071,38 

Strana 4 z 17 



SOUPIS PRACÍ 

1 
N 

~ I 

1 

1 

1 
1 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhř r éves 

Objekt: 
01 - Stavební část 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Jílek Stavby s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

D HSV 

D 1 

K 113106123 

I 
K 113107124 

K ,132201101 

K 132201109 

D 2 
f 

K i213141112 

6 j M 69311037 
~ . 

7 K 273321311 
I . 

8 I K 273362021 

9 K '274313611 

10 K .279113135 

D 3 

11 K :311235491 

12 K 317168059 

13, K 317168061 

D 6 

14 K '612131121 

15 K 612142001 

16 K 612311131 

I 
17 K ;622142001 

1 K 622531021 

19: K :631311125 

20 K 631362021 

21 K 634112127 

22 

,9

K 1,962032240 

23 K 966084018 

Popas 

Práce a dodávky HSV 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

28. 8. 2019 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

774 210,00 

215 709,74 

Zemní práce 
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 

20 150,17 

s naložením na dopravní prostředek s ložem j 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výpiní spár ručně 
ze zámkové dlažby 
Odstranění podkladů nebo krytů ručně š přemístěním 

m2 23,738 78,91 1 873,17 CS ÚRS 201902 

-1. - 
I 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého 
drceného, o ti. vrstvy přes 300 do 400 mm 

23,738 600,33 14 250,63 1CS ÚRS 201902 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu I m3 
v hornině tř. 3 do 100 m3 

4,728' 661,41 ' 
~ 

3 127,15'CS ÚRS 201902 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. m3 4,728 190,19 899,22 ; CS ÚRS 201902 

3 

Zakládání --- - 27 306,53 
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní m2 

~ 

23,738; 19,45 461,70'CS ÚRS 201902 
v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m --- -..~. i 

36,66 geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 
pevnost v tahu 45kN/m 

m2 27,299' 1 000,78 CS ÚRS 2019 02 

;Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
(betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 

m3 2,374: 2 683,88 6 371,53 CS ÚRS 2019 02 

(Výztuž základů desek ze svařovaných síti z drátů typu 

- -KARI --- - 

t

- -
0,206 i 31 

~ 
285,80 6 444,87 CS ÚRS 2019 02 

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
m3 1,773' 2786,331 4 940,16 CS ÚRS 201902 

fne_prokládaného tř. C 16/20 /_-_
;Základové  zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výpině z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí i m2 4,925 1 642,131 8 087,49 CS ÚRS 2019 02 
'třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm 

Svislé a kompletní konstrukce ' •>. 32 555,95
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na 
.zdicí pěnu, pevnost cihel přes P10 do P15, tI. zdiva 380 m2 11,460 1 439,321 16 494,61 'CS ÚRS 201902 
mm _. 

1 Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
~ 
~ 

lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3000 ! kus I 6,000 1 221,35 7 328,10 CS ÚRS 201902 

mm ----! 
Překlady keramické vysoké osazené do maltového 
lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 3500 ! kus 6,000: 1455,541 8 733,24 CS ÚRS 201902 
mm I 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní 25 351,24 
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 11,460 61,95 709,95105 ÚRS 201902 

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na piném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn 

m2 11,460; 195,43 2 239,63105 ÚRS 201902 

Potažení vnitřních ploch štukem tloušt'ky do 3 mm 
svislých konstrukcí stěn m2 11,460 122,27 1 1 401,21 CS ÚRS 2019 02 

Potaženi vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na piném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn 

m2 11,460' 197,13 2259,11 i CS ÚRS 201902 
i 

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušt'ky m2 11,460: 276.88 : 3 173,04CS ÚRS 201902 
2,0 mm stěn 

IMazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí ti. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 

m3 2,374; 3 428,39, 8 139,00 CS ÚRS 201902 

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,206 32 623,74 1 6 720,49.CS ÚRS 2019 02 
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií ti. m 19,700 35,98 708,81 CS ÚRS 201902 

.do 10 mm, výšky 120 mm _ - 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 554,39 
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou. obiemu do 1 m3 _ 

m3 9,9001 1 427,O2 14 127,50 CS ÚRS 201902 

Demontáž opláštění předvěšené odvětrávané fasády m2 I 4,800 147,94 710,11 ;CS ÚRS 2019 02 
stěn . i 

_1

1 Strana 5 z 17 



28 K ;997013509 i
-~ ---i - 

29 K :997013831 

D 998 ,I -! -- - 

30 ! K !.998011001 

-
D PSV 

D 711 

31 K 711111002 

32 M 11163152 

33 K '711141559 

i 
34 M '62853003 

~-- -i ----1 
H- r 
35 K '998711201 

. i 

D 

! 36 K 

37 ! M 

713 

713121121 

28372305 

38 i  K 1998713201 

~ D 733 - - - 
L39 73311080640~ • - - -- - 

K 733221104 

r-- j --- ť--- -- 

41 K 1998733201 

I -J  - 

42 

43 

‚734 

K ,734221501 
Í 

K 1998734201 

D 735 

44 ` K R002 

45 ' K , 735159240 

I 47 Í K ~ 998735201 
i 

D 763 
~ 

48 ; K ! 763431001 

1 
49 1 M ; 59036010 
--l- -- '-~-------- 

50 ! K 998763401 

D 766 

51 K '766411812 

í 52 K !766414232 

PČ Typ Kód Popis 

24 K '968082016 
VVybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních 

_(zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2-m2 
;Vybourání plastových rámů oken's křídly, dveřních 

25 K ~ 968082022 m2 
zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2 

26 K R0001 1Odstranění stropu m2 

D 997 Přesun sutě 

27 I K 997013501 - - ;Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
__! meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

_ ;ceně za každý" další _i započatý 1 km přes 1 km 

Í Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

(zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

;výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

yvzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Práce a dodávky PSV 

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 
za studena na ploše vodorovně V nátěrem lakem 

__. asfaltovým _ 
lak hydroizolační asfaltový 

J  Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
NAIP na ploše vodorovné V 
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3, 5mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo m2 54,597 

,I Jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu_ j 
(Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
;stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná I % 131,066 
dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech výšky do 6 m 

MJ Množství 

m2Í-  3,120 

20,400 

23,738 

t 

t 

t 

t 

J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] 

284,19 

175,74' 

515,841 

46,623 237,84 ;
i . ±' - . - - - . 

885,837 10,05 , 

46,623 

25,049 

m2 ! 23,738! 

t
0,006 

m2 Í 47,476; 

Izolace tepelné _ 

iMontáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, i 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) m2 
kladenými volně dvouvrstvá 
deska EPS 100 do plochých střech a podlah A=0,037 tl j 

m2 50mm 
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 59,077; 

150 m v objektech výšky do 6 m _ 

  Ústřední vytápění -rozvodné potrubí 
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 
přes 15 d032 _ , 

I Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných 
(měkkým pájením 0 22/1 

1Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní 
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m % 175,114 
y objektech výšky do 6 m 

Ústřední vytápění - armatury 
Ventily regulační závitové čtyřcestné pro jednotrubkové 
horizontální soustavy s termostatickým ventilem 
dvoubodové připojení G 1/2 x 16 
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

;objektech výšky do 6 m

Ústřední vytápění - otopná tělesa 
Přemístění radiátoru 
Montáž otopných těles panelových dvouřadých, 
stavební délky přes 1980 do 2820 mm _ 

46 M 
KRD.220901606 těleso otopné deskové RADIK typ22VK V900L1600 

t 00010 mm 
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m 

m ( 22,000T 

m 38,0001 

isoubor 

i --- 

% 15,621 

23,738 

48,426 i 

1,000 

L 

kus 1-  _ 1,0001 

kus i 1,000 

kus 1 _ 1,000 

144,032 

Konstrukce suché výstavby 
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu 1 ! 
'viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do i m2 + 23,738 
10,36 m2 ~_ 
' panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá 
rastrš.24, fl20mm 

m2 
-i 

- 24,925 Í

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % I 265,679 
dopravní vzdálenost do 50 my objektech výšky do 6 m

Konstrukce truhlářské 
Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 j 
Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely 
obkladovými dýhovanými, plochy přes 0,60 do 1,50 m2 

m2 I 23,400 
j- 

m2 ; 32,400 

1118,96; 

- ~ 

12,05 i 

44 389, 89 

99,38 j 

141,90; 

3,05 1

886,67, ( 

3 585,10;( 

12 245,01 ' 

72 160, 74 

11 088,81 ( 

8 902,66 ( 
_ I 

52 169,27 ;( 

6 630,72 

6 630,72'( 

558 500,26 

13 506,38 

286,04 ( 

355, 12 ( 

4 718,16( 

7 747, 31 , ( 
Í 

399, 75 ' ( 

52, 05 . 

96,48 I 

6 012,27 

1 235,56'( 

4 672,14 ( 

1,77 ' 104,57( 

18 070,05 

25,49 560,781 

446,07 ~ 16 950,66 

3,19 1 558,61; 

_I 

1 566,30 

1 562,08 , 1 562,08 i 
i 

0,27 4,22 1

1 

2752,71

- 504,88 j 

11 145, 59 '.

2,26 ~ 

422,01; 

664, 00 ~ 
_ ~ 

1,42' 

85,11 

393,87 

14 728,69 
2 752,71 

504,88 

11 145,59 

325,51 

26 945,13 

10 017,67 

16 550, 20 

377,2E 

342 886,8' 
1 991,5; 

12 761,3! 

Strana 6z 17 



1 
1 
y 

A 

~ 
~ 

PČ Typ Kód 

53 M 160722286 

54 K ,998766201 

55 K R003 . j

56 K 1766622133 

57 M 61140054 

58! K 766660481 

'59 M R004 

D 767 

60 K 767531111 

61 M 69752030X2 

62 K !998767201 

63 K R005 

D 771 

64 K 771111011 

65 K 771121011 

66 K 771474112 

67 M 59761416 

68. K ; 771573810 

69 K 771574263 

70 M 59761409 

71 K 998771201 

D 776 

72 K ;776421312 

73 M '59054115 

74 K .998776201 

~ D 783 

75 K 783801503 

1 

A 
I 

76 K 783813151 

77 K 783827405 

D 784 

78 K 784111001 

79 K 784111011 

80 K 784171101 

81 M 58124844 

82 K 784171111 

83 M 58124844 

84 K 784181121 

85 K 784211101 

86 K 784211165 

Pops 

deska dřevotřísková far orariá á07t~80Gřnm ti 
25mm 
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m__ 
Bezpečnostní kryt radiátoru z lamina 
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1_ m2 otev_ íravých do zdiva výšky přes 2,5 m  
okno plastové otevřravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 vl,5-2,5m _  

!Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových 

;s díly a nadsvětlíkem _ Í 
Vstupní dveře plastové dvoukřídlé, s nadsvétlíkem, 
pevným bočním zasklením, bezpečnostní sklo, 
Samozavírač, koordinátor, panikové kování dle PD 

MJ Množství 

m2 32.400 

3 188,550 

kus 1,000 

m2 6,240 

6,240: 

kus ! 19,800 

' 
Kus 2,000 

. 

Konstrukce zámečnické 
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových neb m 2 1 
plastových 
Vnitřní čistící rohož v zádveří z hliníkových profilů s 
kobercovou vložkou. Profily spojeny ocelovými lanky. ; m2
Rohož rolovatelná pro umožnění Čištění. Protiskluznost ; 
R11. Rozměry:1500x2500x20 mm. 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % ' 545,484 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Vchodová stříška nerez, sklo. Délka 4200 mm, šířka 
930 mm. Včetně montáže 

Podlahy z dlaždic - 
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah 
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu 
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

j lepidlo v do 90 mm „. 
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 300x80mm 
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených 
Montáž podlah z dlaždic keřamických lepených 
flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké 
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních 

:(bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 
dlažba keramická slinutá protřskluzná do interiéru ř 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do ' m2 32,844 
12 ks/m2 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 312,228. 
50 m v objektech výšky d0 6 m _ 

Podlahy povlakové 
Montáž lišt přechodových šroubovaných 
profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně 
eloxovaný 20x40mm 
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Dokončovací práce - nátěry 
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 
omytí tlakovou vodou ‚ ‚ 
Penetrační nátěr omítek hrubých betonových povrchů 
nebo omítek hrubých, r hovaných tenkovrstvých nebo 
škrábaných (břízolitových) syntetický 
Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 
dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový 

Dokončovací práce - malby a tapety 
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 

j 3,80 m 
'Obroušeni podkladu omítky v místnostech výšky do 
3,80 m 

'Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí podlah 
fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 25p 4x5m 
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 
fólie pro malířské potřeby zakrývací ti 25p 4x5m 
Penetrače podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3.80 m 

;Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v 
odstínu sytém 

kus 

2 

m2 

m 

kus 

m2 

m 

m 

% 

7,5001 

7 500 , I 

2,000 
i 

23,738 

23,738 ' 

7,000! 

7,700 

6,120 

29,858, 

4,000 

4,080 

31,380' 

~.. 

m2 93,800, 

m2 

m2 108,000; 

. m2 113,400' ~ 

~ 

m2 

2 

93,800 

93,800 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

621,72 

0,74 

1 528,52 ~ 

668,36 i 

3 118,18 

4 175,90I 
I 

98 

4 

20 143,73 ; CS ÚRS 2019 02 

2 359,53jCS ÚRS 2019 02 

1 528,52: 

4 170,57',CS ÚRS 2019 02 

19 457, 44 i CS ÚRS 201902 

82 682,82; CS ÚRS 2019 02 

895, 62 197 791,24 

55 284,82 
I 

49,21 . 369,08 

581,21 . 34 359, 08 ; 

1,351 

9 910,13; 

11,94 

47,56 

100,02 

43,28 

85,99 

736,40 CS ÚRS 2019 02 

19 820,26 
-- ~ - 

32 930,67 

283,43' CS ÚRS 201902 

1128,98 CS ÚRS 2019 02 

700,14~CS ÚRS 201902 

333,26 CS ÚRS 2019 02 

526,26:CS ÚRS 201902 

489,38, 14 611,91 CS ÚRS 201902 

415,26 13 638, 80 CS ÚRS 2019 02 

5,47 1 707,89 CS ÚRS 2019 02 

3 149,61 
496,24 CS ÚIRS 201902 

2 641, 76 CS ÚRS 2019 02 

124,06 

64 7, 49 
L- 

0,37 11,61 CS ÚRS 201902 

29 348,15 

69,021 6 474,08CS ÚRS 2019 02 

91,71 

152,15 

92,800 4,76: 

92,800 13,79 

4,81 

3,92 , 

70,000 i 6,49 , 
! - . 

8602,40 CS ÚRS 201902 
i 
I 

14 271,67 CS ÚRS 201902 

14 071,38 - . - 
441,73 CS ÚRS 201902 

1 279,71 iCS ÚRS 201902 

519,48 CS ÚRS 2019 02 

444,53 CS ÚRS 201902 

454,30 CS ÚRS 2019 02 

73,500 3,81 280,04 ; CS ÚRS 2019 02 

92,800 22,51 ; 2088,9308  ÚRS 201902 

92,800 64,12. 5 950,34 CS ÚRS 2019 02 

Í 
92,800 28,15, 2 612,32!CS ÚRS 2019 02 

i Strana 7 z 17 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhrirěves

Objekt:
02 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC: 04046331
Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZ04046331

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozicina www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 169 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 169 300,00 21,00% 35 553,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 853,00

0

Strana 8 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhňněves 

Objekt: 
02 - Elektroinstalace 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

Datum: 28. 8. 2019 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 169 300,00 

PSV - Práce a dodávky PSV 169 300,00 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 169 300,00 

~ 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhňněves 

Objekt: 
02 - Elektroinstalace 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

Popis 

Datum: 28. 8. 2019 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] -- Cena celkem [CZK]-- Cenová soustava j

D 741 

1 K Poll 

2 , K P012 

3 K iPol3 

4 K P014 

: 5 K P015 ,.. _... - 
6 K P016 

I 7 f K P017 

P018 
I 

. .. 

9 ; K P019 
r ---~------- - - 

10 ; K Po110 

11 K Polil 

12 K P0112 

131 K P0113

14 K P0114 

15 ~ K Po115 

161 K ' Po116 
- 

17! K Po118 

18 1 K Po119 

19! K P0120 

20 ~- ,_.K -P0122 
- -------- -- 

21 K 998741201 

-- --~I- - -_ 

Elektroinstalace - silnoproud 
Led panel 600x600

led svítidlo přisazené 
vypínač Tango kompletní 

zásuvka Tango kompletní 

Led svítidlo nouzové 
rozvaděč elektroměrový 
reproduktor evakuačního rozhlasu g 

instalační krabice 

kabel cyky 4x16 

kabel cyky 3x1,5 1 

kabel cyky 5x1,5 

kabel cyky 3x2,5 

spojka kabelová 

drobný materiál 

bourací práce 
odpojení elektroměrového rozvaděče nastavení 
kabeláže montáž a zapojení nového rozvaděče 
montáž svítidel
montáž zásuvek a vypínačů 
kabeláž a propojení 

přípomocné práce 
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní 

!sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do ó m 

169 300,00 

169 300,00 

_ 16_9 3_00,00 
28 131,46 

9 054,64

619,24 

-1593,76 
-- - - 

3 175,38 

9 951,00 

- ----- - 3 505,78 
------------ ------- 

90,75 

-- - - 5 158,60 

3 074,00 

2 577,00 

ks 

_J 

7,000 

4,000 

4,000 

40l8,78 

2 263,66 

154,81 

ks 

ks 

ks 8,000 199,22 
-~ 

ks 2,000 1 587,69! 

ks 1,000 9 951,00 

ks 2,000 1 752,89 - - 
ks 15,000 6,05 

m 20,0001 257,93 

m 200,000 15,37 

m 100,000 25,77 

m 200,000 27,62 

ks 1194,18 

ks 

-2,000 

1,000 2451,39 

hod 32,000 400,32 

ks 1,000 20 512,70 

ks 15,000 490,06 

ks 12,000 426,19 

hod 86,000 441,69 

hod 24,000 293,93 

% I 1 681,231 0,70 
___.--- _ .. - _ _ _ . - 

~ 

5 524,00 

2 388,36 

2451,39 

12 810,24 

20 512,70 

7350,90 

5114,28 

37 985,34 

7 054,32 

1 176,86 CS ÚRS 201902 

Strana 10 z 17 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhňněves

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Jílek Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující
popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
65 500,00

0,00

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2019

IC:
DIČ:

IC: 04046331
DIČ: CZ04046331

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Sazba daně
21,00%
15,00%

65 500,00

Výše daně
13 755,00

0,00

v CZK 79 255,00

s.r ®, O;

Strana liz 17



v 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhřiněves 

Objekt: 
VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Jílek Stavby s.r.o. 

Náklady stavby celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

002 - Ostatní náklady 

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 28. 8. 2019 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

65 500,00 

65 500,00 

8 000,00 

57 500,00 

Strana 197 17 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Úprava vstupu do jídelny ZŠ Uhňněves 

Objekt: 
VON - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

Jílek Stavby s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 

o 002 
4 , K ,0430020X1 

P 

D O 

K 0300010X1 staveniště 
Poznámka k položce: 
Náklady na vybudováni a zajištěni zařizení staveniště a jeho provoz, 
údržbu a likvidaci v souladu splatnými právními předpisy, včetně 
případného zajištění ohlášení dle zákona Č. 183!2006 Sb., o územním 
plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů; zřízeni staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich 
měřen, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného 

P zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízeni 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště 
provozováno; dodávka, skladováni, správa, zabudováni a montáž 
veškerých dilů a materiálů a zařízení týkajíci se veřejné zakázky; 
zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, zabezpečen 
staveniště. Náklady na vybaven objektů zařízeni staveniště a 
odstraněn objektů zařízeni staveniště včetně odvozu. Náklady na 
střeženi vhodné zabezpečeni staveniště. 

K 0700010X1 Provozní a územní vlivy 
Poznámka k položce: 
Náklady na úpravu pozemků, jež nejsou součástí díla, ate budou 
stavbou dotčeny, uvede zhotovitel po ukončeni prací neprodlené do 
původního stavu; náklady na zajištěni opatřeni k dočasné ochraně 
vzrostlých dřevin, jež mají být zachovány, konstrukci a staveb, 
náklady na opatřeni k ochraně a zabezpečeni strojů a materiálů na 
staveništi. Náklady na zábor pozemku, který není v majetku 
zadavatele. 

Popis 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Ostatní náklady 
Zkoušky, atesty a revize 
Poznámka k položce: 
Náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle 
ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných 
v době prováděni a předání dila, kterými bude prokázáno dosaženi 
předepsané kvality a předepsaných technických parametni díla. 
Položka zahmuie ř výtažné a odtrhové zkoušky. 

P 

Vedlejší rozpočtové náklady 
Vybudování, provoz, údržba a odstraněnní zařízeni 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] 

28. 8. 2019 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

soubor, 1,000 8 000,00 

65 500,00 

65 500,00 

8 000,00 
8 000,00 

57 500,00 

soubor 1,000, 41 500,00 41 500,00 

soubor 1,000; 16 000,00' 16 000,00 

Strana 13 z 17 



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče. 

Termínem "uchazečč' (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 

ING Stavební objekt inženýrský 
PRO Provozní soubor 

VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní 

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

TYP 
Typ položky: K- konstrukce, M- materiál, PP - piný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr 

Kód Kód položky 
Popis Zkrácený popis položky 

MJ Měrná jednotka položky 
Množství Množství v měrné jednotce 
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vypinit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vypiní svůj název (název subjektu) 
Pote IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby- zde uchazeč vypiní svoje IČ a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vypiní datum vytvoření nabídky 
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vypiněna nenulovými 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 
- J.materiál - jednotková cena materiálu 
- J.montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč v tomto případě by měl vypinit všechna pole J. materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pote J.materiál bylo vypiněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vypiněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vypiněny nulou. 



Rekapitulace stavby 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Popis Typ Max. počet 
znaků 

Kód A Kód stavby String 20 
Stavba A Název stavby String 120 
Místo N Místo stavby String 50 
Datum A Datum vykonaného exportu Date 
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15 
CZ-CPv N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50 
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20 
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20 
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50 
Projektant N Projektant String 50 
Poznámka N Poznámka k zadání String 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double 
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Popis Typ Max. počet 
znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Kód A Kód objektu String 20 
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double 

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Popis Typ Max. počet 
znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120 
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15 
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20 
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double 

Rekapitulace členění soupisu prací 

Název 
atributu 

Povinný 
(A/N) 

Popis Typ Max. počet 
znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100 
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis 
atributu (A/N) 

Typ Max. počet 
znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 
Kód A Kód položky ze soupisu String 20 
Popis A Popis položky ze soupisu String 255 
MJ A Měrná jednotka položky String 10 
Množství A Množství položky soupisu Double 
J.Cena A Jednotková cena položky Double 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double 
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 
p N Poznámka položky ze soupisu Memo 
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo 
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo 

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



Datová věta 

Typ věty Hodnota Význam 

eGSazbaDPH 

eGTypZakazky 

eGTypPolozky 

základní Základní sazba DPH 

snížená Snížená sazba DPH 

nulová Nulová sazba DPH 

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená 
sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

STA Stavební objekt 
PRO Provozní soubor 

ING Inženýrský objekt 

VON Vedlejší a ostatní náklady 

OST Ostatní náklady 

1 Položka typu HSV 

2 Položka typu PSV 

3 Položka typu M 

4 Položka typu OST 



aA

~~~~~~~;~~~n~va
ViEtdNA St3ř24.NCE GRC3ilP

Pojtstná smLouva

Č. 8603437651

+ $ 6 S š' 3 7 ó S 1 . i; t} C v ~ w •

pro poj~štěn( podnikatelských rizik TREND 1'

Konper tiva rsuranr:e Group

se sidlern Pobřežn( 665/21, 186 00 Praha 8, česk republíka

I čo: 471.166:I.7, zapsan v obthot:r7irr: rejstřiku u M~xtského soudu v.-řraze, sp. xrt. S 1897
t~ir ~ ^~á:~c jen p~aj`t's9:ít~i~,f

a

)Ĺt Stavby s.r.o

Zastoupená:

Marhn jitek, rin~te:
.IČ(?. 04046333.
sča sír.3ixrm / byd;ištěrn:. Dot,{brav&e 276, 282 íil~ Dáubravčice, iřeská republtka
Korespondenční adresa je shodná s adresou sidla .pojístn(ka.

(dále )et, °po~tstnik")

uzavíraji

nodie z.ákor~a i.. .89/2012 5b., občarrslsý zákoník, v Dlatnrřrn zné;!%, tuto DoJtstno,.: smlouvu dále len 's►r:tcauva"),
která spolt: spojistnými pot}mínkarni pojistitrle uvedenými v Článku 1. této sm:outy a pr"ilohamt této smlouvy
tvoří redetrryf utek.

Strana 1 (celkem 1.1), POP >fe, 8603437651



Či-AN€K 1. 

:1. Pojístr,i,k je 71r0verť pojt,škěným. 

2. předmět činnosti po~íštěné?io ke dnt uzavření této smlouvy je vymezen v rrásir:dujír <ch dokurrtentech: 

živnoster3sitěm ltszu ze dne 22 .4.2ú15 

3. Pro pojištěni sjednané touto smlouvau platí občanský zákoník a ostatní obecné závazně právni předpisy v 
ptatném znění, ustanoveni pojistně smlouvy a rrásledujici pojistné podmirrky_ 

P-100/14 Všeobecné ocaj€sině poci;z;:nkv pro pojištění rr:ajetki, a odpovědnosti 
ZSU - 500/17 - Zvláštní sn-riuvní ujednání k pojištěTiš, odpovědnosti za újmu 
a d4rle. ~ 
P-205/14 - Dodatkové pojtstnč.x podmínky ur3ravL3ícL ztaiaaoby zabezpe;ení 
P-600/14 Zvláštní pojistir:s podmínky pro prajištěn7 odpovědnosti za újmu 

6. Doha trváni pojištění 
Počátek poM3ěn(: 11.12.2018 

Pojištěni s~.~ siednává na ďohti jednoho pojistného roku. Pojištění :se prodlužuje o další po)istný rok, pokud 
některá ze smluvních stran nesdělí i5e;rr:iě druhé smluvní straně no;nrazději šest týdnů ed uolvr't;tírn 
pří,stušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá záje,~n.V případě ;tedcrt9ržer;i lhůty pro 

doručení sdělení uvedené v pi-edcho.zí větě pojištěni aanvká až k konti ná3ledujícíi^ro pojistného roku, pro 
který je tato Lhůta dodržena, 
Prajištěni však zanikne nejpozději k1i#.12.2021 po tomto dni již k prodlouřer:i, pojištění rredu~háxi 

ČLÁNEK 2. 

1.1 Základní pojištěni 
Pojištěni se vztahuje na povinrmryt nahtradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni. 

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újrr=u způsobenou v xoravistost, s předmětem Činností' pojištěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2. 

Limit pojístného piněni: 50 000 000 Kč 
Spoluúčast: 10000 Kč 

Na úhradu všech pajiscných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskvrne po istitet odchylně od 
čt. $ odst.1) ZPP P-600/14 pojistné piněni v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného pinění pro pojištěn; 
odpovědnosti za újmu. 

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje peištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice oborů či 
podskupin (dále jen „obory) -- jako např, obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory= 
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím př7kehu této pojistné 
smlouvy (např výpis z žb'nostenskěho či linéj o veřejného rejstříku). Není-li takový doklad k pojistně smlouvě 
připojen, vztahuje se pojištěni na ty obory, které má pojištěný uvedeny v přistušném rejstříku, registru nebo jiné 
veřejně evidenci ke dni sjednání pojištěni. 

Hlavni činnosti noji:štřnéhca. 

7_.w hlavní činnostt se považují činností s nejvyšším podílem na ročnicb příjmech pojtště'ého: 

Strana 2{celkem 11 >̀ PDF >fe, 8603437651 



xedni.ctví; vč. rnvnčážnich i7raCí 

- po.skytava=lb s{LiZL'L ,.~P'o 2r+n leC3čiS~vi v zahradnlCtvk, ryt)nikářsť:ví, =esrltciti't a myskt/p5t 
- pr`t,~v~dční s#aveb a jejtch z n, přípravné práce pro stavby 

př ecípokladeFrr oiněrTí aotistitete je současné sp1né.r.1 nási.edtrj(ctch pocminetc: 
a) r:rjrna t3yla zp%rstat;ena v souvislosti. s činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojišlénéhc, vyrnezeného v čt. 

.1.. Od:st. Z. 
b) pnjlši:ěný £e v době v~zniícu škodné L+dátosLí opráwněn k provozování p~ístušné Činnosti na ktadé obecné 

závazných prvn(ch taředptsů,. 
c,) odpovědnost za újmu způsabe>7o~.: v souvi.slosči $ p"rísiušno;3 činnosti není z pojištění vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláščními ujedr;ár)irtti vztahujícími se k pojištění. 

Vý5;? tuubýcť3 r'očr)it»h přijrnš za pře;ái:F,ázejicí rok: do 10 000 000 Kč 
Po~ištč=r3ý je pov#.nc,r, ozr?árnit poji:sttčeli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjr•rú nad 
částku 12 000 000 t:č 

l.2
rMt

piří.t~cijišřér~i. 
S~ČAt.crlívCJ SLk • 

M 

pri.potištěni "ir,s, které Se vztahuje na pnvinttast nahradit újmu zpt~sobcrtau na movité věci, iZtk`rs51.r pojištěný 
převzal za účelem provedení öbj+ednané činnosti (dáte jen "převaatá vřca'), nrxbta na movité véd trobra zv(`rett, které 
pojištěný oprávněně užívá nebo pcaživá (dále jen "uz'tverrá věc'). 

P{)jistČ=iii se nevztahuje  na perví-rr:ost narir•aJ:t c:j;s7u na: 
a) užívaných rmotof•ovycli vozidlech, 
l3) převxatČ'fY! xvU'1y'ti. 
L") převzatých Il`lotorČYyych VoZidlecl?. 

piDjiSt>uj'<r je poVi,oer, utožit a zahez;agť.i tpřevzate a užívané věci. podle je;t.cti charakteru a hodnoty talc, aby toto 
zabezpečení rr?ir°r:r~tá:né odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajícímu z pojistných podmínek 
uí%!'=.v,rjíc.ict~ zp;rstaby zabezpečen:. Jeli požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici 
p(?jČs'tr`<éŠ^;ti pinění, pC}íištěnV pC3n.Jšil povinnost vyplýva#ít'í 7 přcdchozi věty .a norušen•í této povinnosti mělo 
peestatný vliv na vznik pojistné událostí, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jetích následků, neposkytne 
i3o#istttF}t z takové pojistné události piněni v rozsahu většími než taký podle Dodatkových pojistných podmínek 
upravujících způsoby zabezpečení odpovidá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné 
události. 

~ublimifi: 200 000 Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč 

Připojiš°íěn' "G"> které se vztahuje na: 
a) náhr•aLi:t.3 náklad ú na hrazené služby ,syrralr~ženě zdravotní poj•lš'ťovnott, 
b) re~r°esrrá náhradu argárttt nemocenského pojištěni v souvislosti se vznikem nároku ía dávku nemocenského 
poji.štěnt, 
noiurd taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemcaci z povoláni, které utrpět zaměstnanec 
pojišténého. 
Tyto náhrady se r3r'c~ účety pojištění posuzují  crCadobrie jako náhrada újmy a platí rd n~ 

w.
 yv r i Y p p prti~ter~ne podmínky 

or3jišténí cc?:Yovédnostt za ú;rnu. 

Subtí.r;•iťt_ ?300 0()0 Kč; 
Spoluúčast: ;? 500 Kč 

1.3 Územní pt.aatr,ost 

Pojištění  sr sjednává s:;rzerr.ní platností.: i+r.trmí české republiky. 

ČLÁNEK 3. 
Z tLú~j~...~ ujednání 

Strana 3 (celkem :f.?.). PD fe, 86034:~76S.1. 



Pokud čc L't?'§M[ «k h:Storťcke nebo 5b&aLE'15kó !"•{7tlf10tV SCť.9čriSně ce3".nýiT'1 řf'.dr?"S~ti£'3"'t, ei7uSi ýt iJ'ťil'e:Za éi 

z~óezt~ečena tak: aby toto beweěenÝ minrnálf;ě oci~oviciaio ořecioDsanérru způsobu abezpečeni cen:.ých 

předm&á vyp~ýud~ír.&m;i .z f3t3)i5#n'1ch perirníneic upravu;;deh způsoby zabezpc=čeni. 

Strana  (celkem ::~,,.-, Pí3F >fe, 8£iO3La37651 



ČLÁNEK Z..

1. #=ojčstnéc

Pojtišitěr~í udpov~dnrssti za újmir , záittádní.

Roční ncjistné . ...........>,...,,,.a >.,..>..................... . .... 18 324 Kč
Poji,šténi zrc#pov~dnosti za újmu př ojišt~rti

Roční pojistné , ...:.».. 1410 Kč

Celkové roční pojístré před úpravou ...>,..:., . . 734 K~
`šjedtiává se béžrYé pca}istr~é s pojistným obdobím 12 rn~sí'rii;

Sleva a délku pojistného období

á~=?v~i ! #ť r~.irfQŠkiri <•sr.rr.e<.s..r.•».v.+..re.sa•,v...rv.ax.>.......•...,....v.ve.,r..,rx.<x•rr.•a.>re.e>t!

-- t~ %
)lri~ -20 %

Celkem sleva I pxir~žka . . . . . ~ . . . . ,,.. 25 %

Celkové roční pojistné po úpr~v ...,.,..,,. ..,.....x.x..x..>w.,..>.,....,..,.,....,,.,..,...~.,.,> 14 800 Kč
Pojistné za pojistně obdobi .•...•........... 14 800 Kx

Z. Poji.str►ě za pojistné období je splatné vždy,
k 11.12.

Qp kód k vypinění piai.ebr;ilio přík~,u
na platbu prvního pojistného:

ČLÁNEK S.
~~;~.~~.~.~s~.►-~.~~.~~~.~.~~i~

Vznik škodné událosai hlás: nojistník bez :zbytečiiéhrs iJdk:l,acíu na n;že uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovnr-r, a.4., Vienna Insuranc .:C?`oup.
t:'~~!_1.~:~..tM l,,~KAZi~ICKI:~ PODPORY
ť:C:ltra;ni podatetita

6 Č.~iisřC 634

664 třť MCidřlce

;e1; 957 105 7.05
wvsew.kcscpi.cz

ČLÁNEK G.
Qb~:. e.Ir _p.ii5t..iíka

3.. Po;ístniic potvrzuje, e před LulávřL•tnim pošistnčt smlouvy převzat v listi.rmé nebay s jeho souhlasem, v jirié
textové podobě (např. na trvalém nosiči. dat) Inftrrrrna~e prc, klienta a Informace o zpracovársi osobních údajů
v neživotním pojištěni a sezrř~mil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedné o dialcži,té informace, které mu
napomohou porozumět podrnírikénri sjednávanéhca pojištěni, obsahují upozornění na důležité aspekty
pcflštěn: význámná ustandverv; pojtrtryých podmínek.

). Poýisi:ník déle potvrzuje, 7e v dostatečném předstihu před uzavřerri..m pújístné smlouvy převzat u listinné nebo
jiné te;ctové podobě (např, na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čt. I, odst. 3) smlouvy a eznámit se s
nu=►.. Pojistník. si je vědom, že tyto dokumenty tvori r>edtlnC34.í součast pojistné smlouvy a upravujl r'Qzsah
pojištěni, jeho omezeni (včetně výluk), práva apavinr;asti účastniků pojištění a následky jejich porušení a
další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejné jako pojisi'nou smlouvou.

Sřs-a,sa 5 (celkem 13.i, Pí?F >fe, 860343765:



3. Pajistnílt prohta"suje, že rná poj:;stný zájern na pojišténi paji.štěraého, pokud je osobou od něj odli`srar3:r. 

4_ Poji,strrÝ.k potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytulbydtištč či sídla a kontakty elekt,ronickě komunikace 
uvedené vtětc: pojistné smlouvě jsou aktuálni, a souhlasi, aby tyto údaje byty v připadě jejích rozporu s 
jinýrni údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistnýr•.h srnlcruvác.h, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
vyuřívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí í. pro případ, kdy 
pojistiteji ojnámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště čt sídla nebo kontaktů elcktroraickě komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. 

S. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jině hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou 
k datu uzavření smlouvy. pojištěny proti, stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku 
";zvláštni údaje a ujednáni' této smlouvy výslovně uvedeno jinak. 

6. Pokud tato pojistná smteuva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen rsmlouva*) podléhá povinností 
uve ejněni v registru smluv (dáte jed "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsoben, a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojístttele práva, aby smlouvu }uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
ad poj►štěfého, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vypiněn; 
formuláře pro uveřejnění smlouvy v re ts ru je pojistník povinen vypinit ,údaje o pojístitetí (jako smluvní 
straně), dor pole"Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603437651. pojistník ?r, 
dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajizvi zneč_telnění neuveřejnitelných informaci (např.. 
osobních úda;ů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyt: účinnosti smlouvy jejím 
zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyptýva;tcích, vztahují i na obdob: 
ad data uvedt~ného jako počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek zrněn provrdenýth 
dodatkem, jde«Ii c =ůčínky dodatku) do budoucna. 

ČLÁNEK 7. 

1. V následující část; jsou uvedeny základní informace a zpracování Vašich osobních Ůdajů. Tyto, informace se 
na Vás uplatni; pokud Jste fyzickou osobou. tlíce informací, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti 
podání námitky v případě zpracován: na základě oprávněného zájmu, práva tra přístup a dalších práv;
naleznete v dokumentu informace v zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale 
dostupný rva webově stránce www.koop.cz v sekcí "O pnjisinvr ě Kooperativa". 

2. Souhlas se zpracováním osobnil údajŮ pro účely marketingu 
Pojistitel hude .s Vašim souhlasem zpracovávat Vrše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pra Účely: 
a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to í titektrontckými prostřodky, 
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasíláni relevantnějších nabídek Qedná se o některé případy sledování Vašeho chování. 
spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použíti pokročilých analytických technik). 

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možně pině přizpůsobit Vlašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přistup ke svým osobním 
údajům, 

PofistnYk' 

Í j SQUH[.ÁStM (xj 13tESOliHl.ASM 

3, k formace a zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu 

Bi.. Zpracování pro Účely pinění smlouvy a oprávněných zajmu pojistitele 
Pojistník berel na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu clo 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 
a) pro Účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzeni píjateinosti do pojištění, .správy a 

ukončeni pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde a zpracováni 
nezbytně pro pinění smlouvy, a 

Strana 6 (cel.kerr. 11), PD fe, $6034376S1 



b) pro cičely zajištění řád►i>;ho nastavení a pínění sm[a;vních vztáhú s pojistnikerr, xajáštěni a so.upojišt.ěni, 
stattstiky a cernatvorby produk.u, ochrany právrs;ch nárok' pp;istitele a prevence: a..radFia.lnvan pojtstrnýctt 
pödvodiř jítiých prot-právn3ch jedřáni, když v těcFatd p"rípadéch jde o žpračnvání z.atoženě na z~kladě 
oprávněrých x.ájrnů pojistiteie. proti takovému zpracování máte. právu kdykali:podat námttku, která může 
být upťatraěna způsobem Uvedeným v ínformacich o zpracování osobrtith. údajů v neži.volnísr pojištěni.. 

3.2. Z►►racování pra účely piněni zákonné povi»nos•tí 
pojistník here na vedtarní; že jĹho idť'ntihčGaČrai a kt3ri;aktní úcia}e .a ‚daje pro ocenéni rizika při vstupu do 
pojištěn i pojistitel dáLe zpracovává lw spiriění. své zákorsné poviirtnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravtajícíti:o distr;bt.ci po;tštěni a zákona č. 63/2006 Sb., o.provádění rnezináradniLlt sankcí. 

3.3. Zpracováni pra účely pč•írnéhrr marketíngta 
Pojásá •;3.k bere na vědomi, žg jeho rtťifikaéní a kontakiní.údaje a údaje o využívání, služeb může pCS~iStítel 
také zpracovávat na základě jeho apr°3uněnéfao zájrtitu pre účely zasílání svých reklamních sdětertí. á raabí~ěni 
svých sltažeb; nabí.dku cad pojisti4ele múžete dostat. elektronicky (zejména SMSkou, e-mailer°rt; přes stiriálni 
suté nebo trš[efonicxy) nebo klasickým dopisem čí osobně od zaměstnanců pcaj istitele. 
Proti takovému zpracováni máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. pokud si nepřejete, aby Vás 
pt;ji,st:te€ oslcaveyval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pote ; IX) 

6. Povinnost pojistníka informovat třetí ascxb`y 
Pojistník se zavazuje arrncavat každého pojištěného; jenž 1e osobou odlišnou ad pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl y pojistně smlouvě, o zpracováni jcjtch osobních údajú. 

. Informace o zpracováni osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zkonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace. návrhu a uzavřen: pojistně smlouvy, správy a ukončení pojistně smlouvy, likvidace pojistných 
udlosti, zajištěni a so€►pojíštěa°í, ochrany právních nároků po}istitele a prevence a odhalováni pojistných 
podvodů a jiných pro=tprávriich jedtián1. proti takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která můře být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích a zpracování osobních údajů v 
neživotnint poji těni. 
ZDr-acování pro účely pinění zákonně povinnosti, 
Zástu ce právnické osobu, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke spiněni své zákonné povinnosti 
vyplývajirí zejména ze zákona uprav'ajicího distribuci pojištění a zákc:,a Č. 69!2006 Sb., a provádění 
meztnámdnicb sankci 

6. Pa3d{.3t~e"-r., pojistné srr[o.,vy potvrzasjete, ře jste se důkladně se>rsárrail se smyslem a obsahem souhlasu se 
z:q.Yaeováwírn osobních t:da[ia a že jste we před jejich udě[enírn seznámit s cíoka_:n-ariratcrr Informace o 
zpracováni osobních údajú v neživotním pqjlštěni, zejména s bližší identifikaci dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, orávr,irn5 základy (ďúvody), Účely a dobou zpracování osobních údajů= způsobem 

odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souv='slosti náleží. 

ČLÁNEK S. 

1.. Návrh pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále jen "nabídka') must být pojistníkem přijat ve lhůtě 
stanovené pojíst itelem, a není-ti taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne dórúčení nabídky 
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabidky.se nepo' uje za její přijetí, a to ani v pr'ípadě, 
že se takovou odchylkou aadstat 'ě nemění podmínky nabídky. 

2. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. pojistník obdrží 2 stejnopis; pojistitel si ponechá I 
stejnopis. 

t'l..ÁNE#z 5. 
Sb,, S~~~ ~ÁKQI$1#~t 

'Je t,mys4u 2789 zákona č. 9/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzav'cráni této pojistně 
smlouvy nebyty shledány řádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným poj,swěnírn. tr' případě, že ke 
zjíštěni nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uxavřencau pojtstnou smlouvou dojde - při zpracováni pojistně 
smlouvy, pcs;istitel uporort s: pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti sárnostatnýrn dopiserra, 

Strana 7 (celkem Ii), pDF fiT, 8603437651 



•pojistriá.srr~lrauva utvi~ena`elrte: IO.12.?018
w e.

jméno, pn~rnersidriázev zástupce pojistitele iziskatele): PeEr Terrn~,~r
Zaméstnanec

~

5ťra=4a 8 (ceikem 1~ .PDF ~fE:, 860343?651

pQdp pojistní.k~

~



Zvtá=}tní srnLuvrtí ujednáni IC pojištěni odpovědnosti za újmu ZSWšUO/1 7 

7ate zvtaštní smtt+vrní edrnání (dáte jen "ZStí`) jsou neditnou soíič~stí po3ístne smťaauvy. . 
lf připadě, e ;e jakěkr,kí ustanoveni těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné srttloíívy, má přednost 
t~Ý,st:.ršr,r= uztarroverní pcj'►stnč t,rrriuuvy: Ně;sou-ti ustanoveni pojistně smlouvy a ter}iío ZSU v rozporu, platí 
ustanovení pojistné srrir,o;,rvy ; ZS:J zartavera. 
V přípaclě, že je jakékál ustanoveni pojistných podmínek vziahující se k;rojí,šíěn( odpoE=ědnostt za újmu v 
-ozpor•u ,, uSta Rovením těchto ZSU, r:aá přednost přis3ušně us'.anoveh( ZSt:3. Nejsou-ti ustanovení pojistných 
podrYnirek a ZSII v rozporu, ptati t.rstár#ovrrni pojistných  podmínek  a ZSi.i zárovcň. 

Článek i. 
Oatš'i výluky z pojištění 

iiedte výtuk vyplývajících z ustanovení pojistných podrriíriěk a pojistr3ě smlouvy se pojišlr~ni 
:•lE.'vztuhujC na povannost nahradit ujmu způsobenou v sot]vtstoSt s. 

a) proůozaváníata tržnic a stankovým prodejem v tržni.c'£ch, 
č;) provozováním zastavaren, heren, non-stop ptnhostínských zařízení (restauraci, barů apod.), 
c) provoxovánirr a pzrřacian£m akcí motoristického sportu, paintballových střetni, btybt'3vých a 3TNDttJk~rCtvých 

drah, vozítek seguray, lanových parků, bungree jumpingu, acar£singu, potápění, parasai:lirrxgu, swraopingu, 
sesirfinga,a, raftingta, canyortingu a obdobných aktivit, 

d) provozováním a pořádáním cirkusových představeni, pouti a pouťových atrakci, zábavních parků, 
s,) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro vice ne i 500 návštévraílců, 
f pořadaraím koncertů a itut]f~pn~ch festivalů; tato výluka se neusalYatní ve vztahu ke i or!ceitlrm a ťosťiValtJm V 

oblasti vážně, tirJově nebo dechově hudby, 
g) čínr'rostí kaskaděrů, 
r3} porušováninn integrity lidské kůže: tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na 

ž;.voi:ě nebe zdrav= v důsledku ptsra,krní integrity lidské
ý ochranou majetku a osob a siu~bam1 soukromých detektivů, 
j) činností agentury práce, 
k) směnárenskou Činností, 
č) hornickou čirarnos'ti, a činností pr'ováděraou hornickým způsobem, ražbou tunelů a Štol, 
rra) výrobou, op; avarn;, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

zrnohurárc+cováním zbraní a bezpečnostního materiálu. 

Č:tánek 2 
Dat{ výluky z pojištěrti odpovětlriostí za újmu zpúsr;iberxoa: vadou výrobku a vadou práce po předáni 

Vedle výluk vyplývajících 2 příslušných ustanóveni pojistně smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újrm, způsobenou vadou výrobl:ďá vadou práce Po předání nevztahuje na povinnost nahradit 
a:jrnu způsobenou v scsuvistcast'í s; 
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, ůče=.tn%, plánovací, 

vyrrrěřavaci ;nebo zaměřovací, trýzkumrté, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a rs?vizní Činnosti, s vý jEntkou zkoušek, kontrol a revizí e:ekts~ckýGh, plyňavých, 

hasicích, tlakových nebo zdvihacích zařízeni, zařízení sloužících k vytápěrti nebo chlazení ;a určených 
technických zařízeni v provcnyt.a, 

c) zastupr3vanim, zprostředkovatelskou čir:oaasti, správou majetku .a jiných finančních hodnot, 
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním zlat a informací, 
~) poskytováním tec'artie:kýc:.h služeb k ochraně majetku a osob (např. morztái í:.ZS, EP), jde-li o ůjrma.r 

způsobenou v souvislost; s jakouko:i raefa,ankčnosti Či sníženou funkčností zaříaenx (systémů) určených k 
ochraně majetku a osob, 

O obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky rrnima lékárny, 
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče, 
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činností, poskytováním 

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekrsnrfi,žnfch a regeneračních služeb, 
:) prováděním geologických praci, 
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distrtbuci, a prodejem elektrické energie, plynu, tepla a p o d. 

(tato výluka se vkr'lai'auie pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribuci 
nebo prodejem předmětných mědtO, 

Strana 9 (cetkerta U), PD fe, 86O343 75I 



jc) . obchodem s +errati,ckým zboim, 

iMtánek,3 
Pojíštěri( odpbvědnosti z provozu pracovnir~h strpjšr 

tiť) Pojištění se vztahuje .i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v sour.^strasti s vtast.níctvím nebo 
provtrz~m rnotvrového vozidla slou"zřcťho jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovra{hcz strnje (odchylně od čt. 2 odst i) písrm b) ZPp P-600114), 

2) Pojíštěnť se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, poks.ad 
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na pinění z pojištění 

bdpovědnpsti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch ptrfištěnéhr; jinou pojistnou smlouvou (zejména a 
povinného pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo 

b) jde o r,ljrTai.#, jejíž náhrada je p?edmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vózídía, ate právo na pinění z takového pojištění nemohlo být. uplatněno 7: důvodu, že: 
i. byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít, 
U. jde o vozidlo, pro které právní přědpis stanoví výjirr.ie€r zpovunrZého pojištění odpovědností za újmu 

způsobenou provozem v~ídj:a, nebo 
iit k újmě došlo pri provozu vozidla na poze n,ai:lComu'°iicxtwi, r3a k"tr+re bvlo toto vozi lo provozo,ráno v 

rozporu s právními předpisy, 
c) jde o šájrilťŠ, jejíž núhi-áda je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla, 
d) ke vz:riíku irjmy dost'> při učast,i na motoristickém zavodě rwtso soutézi nebo v. průhéhtl př'3p' avy na rsě. 

3) Fojistřtrřl poskytne z pojištění dle tohoto Článku pojistně piněni: 
a) u případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

čási:lcy zsdpovi:cíajicí sjednanému limitu pojistného plrsěni. pro pojištění odpovědriosti za újmu a v jeho 
rámti (sub►irrri"t), 

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plr•sěrzi pro pojištění odpovědnosti a írjrnr.r, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho ptsj;istného roku v rámci limitu pojistného pinění sjednaného taro 
základní pojištění odaiavědnosti, za újmu (sulsiírni.t). 

Článek 4 
'Rozsah ,pajištěnt v' vztahu k vyjmenovaným p:řípadiarn odpovědnosti za újmu 

;c) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v sócsvíslosti s. 
a) nakládáním s nebezpečnými cherrai.ckýrni l.átkarrri a přípravky, sttaěenýrrrí nebo zlcapalněnýmí plyny 

(odchylně od čl. 2 odst. 1), písm. s) ZPp P-6Q0/14}, 
b) provozováním vodovodůi araal:ízací, úpravou a rozvodem vody s výluka vyplývající z či. 2 odst. á písm. r) 

ZPP P 600/14 není rioíčer-r.a, 
c; pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných 

.a 
sportovních 

zařízení, organizováním sportcsvní čiratro.stia poskytováním tělovýchovných služeb, 
d) stavbou, opravami.a likvidací lodi, 
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou, 
poskyt'te pojist:tel pojistné pinění do výše sjednaného limitu pojistně3io ptnění pro pojištění odpovědnosti 
za i:7jrmti, maximálně však do výše 5 007 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v prúběhu jednoho 
pr~jist;-féha roku v rámci tímitu pojistného pinění sjednaného pro základní pojištění odpovědrosti za újmu 
(scabtir'nit). 

2) Z pojištěni odpovědnosti za újmu zpcisabenou vadou výrobku a vadou puce Po předání v souvislosti s: 
a.) výrobu a obchodem š motorovými. vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich 

souča~tt a příslušenství;
b) výrobou a prodejem pohonných hmat, 
t:). prováděním revizi elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích xařfz+eni3 zařízeni 

stotržícícia k vytápení. nebo chlazen' a úrě+eraých technických zařízení v provozu:
d) poskytraván•ír~, teclanickjrch služeb, 
c:) prdvpzov,árum útulku a jiných obdobných zarizeni pr»čujicích a zvířata:
poskytne ,pojistitr~l pnjistně pinění do výše sjednaného lixnítu pojistného pit=éní pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše rS 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu 'jednoho 
pojistného r.qktr v rámci tirnit;.r pojistného piněni sjednaného' pro základní pojištění odpovědnosti za újrnc< 
(subtirni,t)-. 

Strana .0 (celkem II), POp >*e, B603'37651 



3) i poi.."siěr od#aovědností za újmu způsobenou vadou výrobku vzník~ou spojením ..nebo :smís~nim w~dného 
výr~obku s jí.no:x věct aujrnu vzniklou zlatšim zpraccivariim nebo cipracováním vadněizo výrobku P a s k y t r3 ~s 
pojistitet poj:stné pinění (odtFi'+lně od čl. 3 odst. 2) pí.sm. d PP P-60W:14) do výše sjednaného tirni#.c$ 
pC}'isiného G3tn~rti pro pojištění ndpově&tosti za újmu, rnaaci.málně však do výše S 000000 Kč ze všeci t 
pojistných uz#álos;í nastalých v průběhu jednoho pojtstnétio roki, v rámci limitu pojistného plsiěnž 
sjednaného s3ro zák:a:ln{ pojištěni odpovědnosti za újmu (suulřmit). 

Článek S 
Pojištěni odpovědnosti za újmu vyplývajíc{ xvlastnictvt, držby nebo jiného opr~vraéného uá(v~n( nemovitosti 

1) Pokud je pojistnou srrttouvou sjednáno pojtŠténí odpovednost za újmu: 
a) 7uúsof3enwu v souvislosti s r•eatitnt annosti, 
h) zpírscbenou v souvistostt s pronájmem nemovitosti nebo 
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti, 
vztahuje se takové ptijiš#,ěni odchylně ad ČL 1. odst: 6) ZPP P-s0oh4 na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vtastnic:tví nebo držhy pouze těch nemovitostí, které ,xot, v době vzniku škodné události z 
poji.štřní odpovědností za újmu majetkově pojištěny u pojisfiitele uvedeného v této pojistné smlouvě (t jinou 
pojistnou smlouvou) protl živelním pojistným nebezpel írm, a pozemků K takovým nemovitostem 
přístušejícxch. 

Z) Pojištění se nad rámec c'.. :1. odst 5) ZPP P-600ř14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající x=atastnxctví nebo držby těch nemovitostí (vč. pozemků k nim p~íst.ušejí.c(ch), které: 
a) slouží kvýkontj činností, .prca kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo 
W jsou v době vzr~iku škodně události z pojištění odpóvědrsostí za újmu sjednaného touto pojistnou 

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím. 

3) PojZštění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné událostí z 
pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou srr+liauvou rnajri'tiktivě pojištěná ii pujistítele 
uvedenéhC v této ;~ojiss.ně srrslratsvě pl'{3Ě'i živelnírr, pojistným nebezpečím, 3e odchylně od Čl. Z odst. 4) písm. 
W a c) ZPP P600/14 vztahuje také na. případnou odpovědnost poj:štér;ého za újmu způsobenou osobám , uvedenýmv r  tova{ íyc1t ustanoveních. 

4) Odchylně ad čí. 2 odst. 4 písm. b).a.c) ZPP P6í0/14 se pojištění vztahuje také na připadnou odpovědnost za 
škodu, 1C, kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud' se jedná a škórfu 
zrósabenou na budově oprávni~ně užívané pojištěným k-provozovánť'Ginnosti,, na kterou se vztahuje pojištění 
odpovědnosti za i,jmr.r sjednané touto pojí.st.not: smlouvou, a pozemku .k takové budově příst.uš~jícírnu, a to 
zn podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodně událosii z pof:Štěrtii odpovědnosti za újmu 
sjednaného touto pojistnou smlouvou. majetkově pojištěna u pojf.stiiele uvedeného v této pojistné smlouvě 
proti živelním pojistným nebezpečím. 2. pojištěni v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistifiel ze všech 
pojistných udaŘostť vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné pinění v souhrnu rnaxtrnálné do 
výše lirll;.t.i,1 €7Ujist.`níŤllCl piněni pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (°suhlimi.t"), výše pinění ze 
všech pojistných událostí *.rznikljlci•} v průběhu ;edncrha pojistného roku však současné nesmí v souhrnu 
presál'inou} výši pojistně částky sjednané pro mijetkové pojištění předmětné budovy proti živelním 
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v tétd pojistné smlouvě: 

Strana 11 (celkem li), PUF *e, 86a36376;1 


